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 OBEZiTEDE  iLK SIRADAYIZ MSK'DA HEDEF PLAY-OFF

SiVRiSiNEK SiVRiSiNEK 
iSTiLASI iSTiLASI 

MÜFTÜ DERESI IÇERISINDE TEMIZLENMEYEN 
OTLAR SIVRISINEKLERE DAVETIYE ÇIKARDI.  

OZEL HABER
KADRI DUMAN

  DEREDERE içersin- içersin-
de oluşan pis koku de oluşan pis koku 
ve görüntü kirliliği ve görüntü kirliliği 
çevre sakinleri çevre sakinleri 
tarafından tepkile-tarafından tepkile-
re neden olurken, re neden olurken, 
yetkililerin uzun bir yetkililerin uzun bir 
süredir dere içeri-süredir dere içeri-
sinde temizlik yap-sinde temizlik yap-
madığı öğrenildi.  madığı öğrenildi.  

SIRVISINEKLERINSIRVISINEKLERIN
 YUVASI OLDU YUVASI OLDU

 ÇAMLIBEL ÇAMLIBEL  
Mahallesinde yer Mahallesinde yer 
alan Müftü Deresi alan Müftü Deresi 
havaların ısınma-havaların ısınma-
sıyla birlikte kabu-sıyla birlikte kabu-
sa dönüştü. Dere sa dönüştü. Dere 
içersindeki temiz-içersindeki temiz-
lenmeyen otlar ve lenmeyen otlar ve 
pis koku nedeniyle pis koku nedeniyle 
sirvisineklerin me-sirvisineklerin me-
kanı haline dönüşen kanı haline dönüşen 
bölgede vatandaşlar  bölgede vatandaşlar  
pencerelerini dahi pencerelerini dahi 
açamazken şu ana açamazken şu ana 
kadar her hangi kadar her hangi 
bir ilaçlamanın da bir ilaçlamanın da 
yapılmadığı ifade yapılmadığı ifade 
edildi.edildi.  7'de   
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FIRINCILAR 
DERT KUPU 

MERSIN FIRINCILAR ODASI 
BAŞKANI FARUK DALKILIÇ, 
EKMEK FIYATLARININ ESNAFI 
KURTARMADIĞINI SÖYLEDI.  

 MALIYELETLER MALIYELETLER  
karşısında fırıncı esnafının karşısında fırıncı esnafının 
dayanacak gücünün kalmadı-dayanacak gücünün kalmadı-
ğını soyleyen Dalkılıç, esnafın ğını soyleyen Dalkılıç, esnafın 
tek tek işyerlerini kapatmaya tek tek işyerlerini kapatmaya 
başladığını söyledi. başladığını söyledi. 

 MERSIN'DE  MERSIN'DE 12,50 12,50 
liradan satılan ekmeğin yük-liradan satılan ekmeğin yük-
selen maliyetler karşısında selen maliyetler karşısında 
esnafı zarar ettirdiğini söy-esnafı zarar ettirdiğini söy-
leyen Faruk Dalkılıç, "Esnaf leyen Faruk Dalkılıç, "Esnaf 
zararda. Her gün bir işletme iş zararda. Her gün bir işletme iş 
yeri kapatıyor. " dedi.  yeri kapatıyor. " dedi.   7'de

SiLVA DELUXE 
HOTEL ACILIYOR 
Bir süredir açılış için gün sayan Silva Deluxe Hotel, 
17 Mayıs Cumartesi (Bugün) saat 14:00'da açılıyor.  

 MERKEZ  MERKEZ Mahallesi Mahallesi 
Fındıkpınarı No:32'de açı-Fındıkpınarı No:32'de açı-
lışı gerçekleşecek olan Sil-lışı gerçekleşecek olan Sil-
va Deluxe Hotel, Mersin'e va Deluxe Hotel, Mersin'e 
yeni bir soluk getirmeye yeni bir soluk getirmeye 
hazırlanıyor.  hazırlanıyor.  

 DENEYİMLİ DENEYİMLİ kadrosu  kadrosu 
ve konfor dolu ortamıyla ve konfor dolu ortamıyla 
evlerdeki rahatlalığı arat-evlerdeki rahatlalığı arat-
mayacak şekilde dizayn mayacak şekilde dizayn 
edilen Deluxe Hotel'in edilen Deluxe Hotel'in 
açılış programına yoğun açılış programına yoğun 
bir katılım beklediği öğ-bir katılım beklediği öğ-
renildi. renildi. 

OZEL HABER
OKKES ISCI

EKMEKÇILER 
IŞYERLERINI 
KAPATIYOR 

ENGELLER KALKIYOR
 MERSİN Büyükşehir Bele-

diyesi koordinesinde ÇİMSA 
iş birliğinde, ‘10-16 Mayıs 

Engelliler Haftası’ kapsamın-
da ‘Akülü Sandalye Dağıtım 

Töreni’ gerçekleştirildi.  2'de

AKÜLÜ 
SANDALYE 

DESTEĞİ

SECER’DEN 
17 ELEKTRiKLi 

OTOBUS 
MUJDESi

 SEÇER, Mersin’de birlik ve beraber-
liği sağladıklarını vurgulayarak, “Mer-
sin iyi yolda. Daha da iyi noktalara 
geleceğiz. Çok değerli çalışmalarımız 
devam edecek” diye belirtti.  5'de

KALDIRIM 
DENETiMi

 TARSUS Belediyesi, kent 
merkezindeki en yoğun yaya 
güzergahlarından biri olan 
Makam Mevki’nden başlayıp, 
kent genelinde ana arter 
ve ara sokaklar da kaldırım 
işgaliyle mücadele çalışmala-
rına devam ediyor.  3'de

BÖLGESEL 
iTFAiYE MERKEZi 

OLACAĞIZ
 MERSİN Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı, Ürgüp Belediyesi 
İtfaiyesi personeline yönelik 
5 gün süren ‘İtfaiye Temel Er 
Eğitimi’ gerçekleştirdi.  4'de

TiYATRO 
YARIŞMASI 

ÖDÜL TöRENi 
YAPILDI
 İl Millî Eğitim Mü-

dürlüğü’nün düzenle-
diği ve üç gün süren 
"Ahilik ve Kök Değer-
ler ile İlgili Türkiye 
Genel Liseler Arası 
Tiyatro Yarışması", 
genç kapasitesin sah-
ne performanslarıyla 
taçlandı.

 SANATSAL yaratı-
cılığın ortaya çıkmala-
rının yanı sıra, ulusal 
ve manevi değerlerin 
içselleştirilmesi ve 
kültürel mirasa sahip 
olmalarına olanak 
tanıyan tiyatro, büyük 
bir başarıyla tamam-
landı.  4'de

AKDENiZ’DE 
ATIKLAR

TOPLANIYOR
  AKDENİZ Belediyesi, va-

tandaşların sıkıntı yaşama-
sını önlemek, ayrıca görsel 
kirliliğin önüne geçmek ama-
cıyla ilçe genelinde her gün 
tonlarca moloz ve hafriyatı, 
mobilya parçaları, tarımsal 
atık ve plastiğin yanı sıra 
doğa ve çevreye zarar veren 
pek çok atık ve kirleticiyi 
toplayıp mahallelerden çıka-
rıyor.   6'da

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS



HABER MERKEZI 
Törende, özel gereksinimli ihti-

yaç sahibi 60 vatandaşa akülü sandal-
yeleri teslim edildi. Özel gereksinimli 
bireylerin sosyal hayata katılımların-
dan evde bakım ihtiyaçlarına, hastane 
transfer servislerinden danışma mer-
kezlerine kadar hizmet veren Büyük-
şehir Belediyesi, ÇİMSA iş birliğinde 
her yıl gelenekselleşen akülü sandalye 
dağıtım töreninde yüzleri güldürdü.

  
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı koor-
dinesinde ÇİMSA iş birliğinde, ‘10-16 
Mayıs Engelliler Haftası’ kapsamın-
da ‘Akülü Sandalye Dağıtım Töreni’ ger-
çekleştirildi. Törende, özel gereksinimli 
ihtiyaç sahibi 60 vatandaşa akülü 
sandalyeleri teslim edildi. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin sosyal belediyecilik 
anlayışının somut bir göstergesi olan 
bu destek; özel gereksinimli bireylerin 
yalnızca fiziksel hareket alanını geniş-
letmekle kalmayıp, aynı zamanda top-
lumsal yaşama daha etkin katılımının 
önünü açıyor.

 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Nikah Salonu’nda düzenlenen törene; 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Dr. Hül-
ya Atila, ilgili müdürler ve personel, 
ÇİMSA Mersin Fabrika Müdürü Onur 
Toker ile özel gereksinimli bireyler ve 
aileleri katıldı. Mersin Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Vahap Seçer’in ‘Engelsiz 
Mersin’ yaratma vizyonuyla; Mersin’de 
engellerin kaldırıldığı, her özel bireyin 
gereksinimlerinin titizlikle gözetildiği 
bir yönetim anlayışı, kent sakinlerine 
yalnızca hizmet değil, aynı zamanda 
güven ve umut sunuyor. Özel gereksi-

nimli bireylerin sosyal hayata 
katılımlarından evde bakım 
ihtiyaçlarına, hastane 
transfer servislerinden 
danışma merkezlerine 
kadar hizmet veren 
Büyükşehir Belediyesi, 
ÇİMSA iş birliğinde her 
yıl gelenekselleşen akülü 
sandalye dağıtım törenin-
de yüzleri güldürdü.

 DR. ATILA: “HERKES IÇIN
 ERIŞILEBILIR KENT VIZYONU
 ÇALIŞMALARIMIZI 
YÜRÜTECEĞIZ”
Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Dr. 

Hülya Atila; Büyükşehir Belediyesi’nin, 
özel gereksinimli bireyler ve ailelerinin 
yaşam kalitesini artırmak, toplum-
sal hayata katılımlarını desteklemek, 
eğitim fırsatları yaratmak, bağımsız 
yaşam becerilerini geliştirmek, psikolo-
jik ve sosyal yönden katkı sunmak için 
projeler hazırlayıp, bu yönde hizmet 
ettiğini belirterek, “Erişilebilir bir kent 
olma yönünde tüm hizmetlerimizi 
yürütmekteyiz. Engelli dernekleri ve 
STK'larla yaptığımız görüşmeler so-

nucunda, Erişilebilirlik Tespit 
Komisyonu’nu oluşturma-

ya karar verdik. Genel 
Sekreter Yardımcımızın 
başkanlığında 3 ayda 
bir toplantı yapmakta-
yız. Komisyonumuza 
bağlı olarak çalışan saha 

tespit komisyonumuz ise 
Mersin’i karış karış dola-

şarak, özellikle kendi hizmet 
binalarımızdan başlayarak tüm 

Mersin’i değerlendiriyorlar. Saha tespit 
komisyonumuz; gelen şikayetleri, öne-
rileri ve yapılması istenen hizmetleri 
yerinde görüyorlar” dedi.

 
Engelsiz Yaşam Merkezi, Engel-

siz Yaşam Parkı, Mola Evleri, Otizm Da-
nışma Merkezi ve Alzheimer Merkezle-
ri ile hizmet sunduklarını ve özellikle 
ortopedik engelli bireylere hastane ya 
da kamudaki işleri için ulaşım hizmeti 
verdiklerini ifade eden Dr. Atila, Kasım 
2024’de Engelsiz Yaşam Merkezi’n-
de bir tamir atölyesi kurduklarını da 
anlattı. Dr. Atila, “Bozulan ve arızalanan 
tekerlekli sandalye, akülü sandalye, 
hasta yatağınız ya da herhangi bir 
medikal malzemeniz varsa, bize müra-
caat etmeniz durumunda biz bunların 
tamirlerini gerçekleştiriyoruz. Sağlığa 
erişim noktasında da evde sağlık, evde 
bakım ve evde temizlik hizmetleri-
miz var. Bu anlamda Evde fizik tedavi 
hizmeti alan 4 bin engelli vatandaşımız 
var. Evde bakım hizmeti alan 6 bin 
engelli vatandaşımız var. Sadece engelli 
vatandaşlarımıza verdiğimiz hizmetle-
rimiz 200 bine ulaştı. Engelsiz Mersin 
için ve herkes için erişilebilir kent viz-
yonu çalışmalarımızı yürütmeye devam 
edeceğiz” diye konuştu.
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SANDALYE 
DESTEĞİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi koordinesinde ÇIMSA iş birliğinde, ‘10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası’ kapsamında ‘Akülü Sandalye Dağıtım Töreni’ gerçekleştirildi. 
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Empati... Bir başkasının yerine 
kendini koyabilmek, onun hissettiklerini 
anlayabilmek, hatta bazen onun adına 
üzülmek. Bu, kişi olmanın en temel ve en 
değerli özelliklerinden biri. Bizleri bir ara-
da tutan, ilişkilerimizi besleyen, toplum 
olmanın ruhunu canlı tutan bir beceri. 
Fakat bazı durumlarda bu çok değerli 
özellik, bizleri yavaş yavaş tüketmeye baş-
lar. Bu yazıda, adı çok bilinmese de çoğu 
kişinin derinden hissettiği bir durumdan, 
empati yorgunluğundanbahsedeceğim. 

Empati Yorgunluğu Nedir?
Empati yorgunluğu, özellikle 

devamlı başkalarının acısına tanık olan, 
onları dinleyen, destekleyen ya da bakım 
veren kişilerde gelişen bir tür duygusal 
tükenmişliktir. Psikoloji literatüründe 
bu durum zaman zaman “ikincil travma” 
veya “şefkat yorgunluğu” gibi kavramlarla 
da anılır. Kendi yaşamımızdan bir örnek 
verelim: Bir psikolog olarak her gün biri-
lerinin acılarına, travmalarına, kayıplarına 
tanık olmak. Ya da bir hemşire olarak 
hastaların çaresizliğini, ağrılarını, ölümle 
verdikleri mücadeleyi izlemek. Veya yaşlı 
bir anneye, engelli bir kardeşe, ruhsal 
olarak zor durumda olan bir eşe devamlı 
olarak destek vermek zorunda olmak... Bu 
süreçte insan, zamanla duygusal kaynak-
larını tüketir, kendini yorgun, boş, hatta 
bazen anlamsızlık içinde hisseder. 
Empati yorgunluğu, çoğunlukla sessizce 
gelişir. Önce küçük yorgunluklar olarak 
başlar. Daha sabırsız, daha alıngan, daha 
kırılgan hale gelirsiniz. Dinlediğiniz hikâ-
yelerden sonra uyumakta zorlanırsınız. 
Sık sık ağlamak istersiniz ama bastırırsı-
nız. Zamanla, yardım etmeye çalıştığınız 
insanlara karşı kayıtsızlık, hatta kızgınlık 
bile hissedebilirsiniz. Ve sonra bu yor-
gunluk, kişisel yaşamınıza da sızar. Sosyal 
ilişkileriniz zedelenir, sevdiğiniz aktivite-
lerden keyif alamamaya başlarsınız. Bir 
sabah uyanır ve “Artık yapacak gücüm 
yok” dersiniz. Bu, empati yorgunluğunun 
size sessizce geldiği andır. 

Neden Bu Kadar Çok Yoruluyoruz?
Çünkü insan beyni sürekli acıya 

tanıklık etmeye programlı değil. Duygu-
sal dayanıklılığımız güçlü olabilir fakat 
sınırsız değildir. Yardım etmeyi bir görev, 
bir sorumluluk, hatta bazen bir varoluş 
sebebini haline getirdiğimizde; kendimi-
zi unutmaya, kendi sınırlarımızı ihmal 
etmeye başlarız. Özellikle toplumsal 
roller içinde bu durum daha da derinleşir. 

Kadınlardan “verici” olmaları, annelikle 
bütünleşmeleri, hep başkalarını düşün-
meleri beklenir. Bir anne çocuğuna, bir 
hemşire hastasına, bir terapist danışanına 
verdiği sürece alkışlanır. Ama ya kendi iç 
dünyasında neler yaşadığı? İşte orası çoğu 
zaman görünmez kalır. 
Toplum bize “yardım etmek güzeldir” 
diyor, haklı da... fakat kimse “yardım eder-
ken tükenebilirsin, kendini ihmal edebi-
lirsin” demiyor. Yardım edenler kahraman 
ilan ediliyor ama onların da bir kalbi, bir 
zihni, bir sınırı olduğu unutuluyor. 

Empati Yorgunluğuyla 
Nasıl Başa Çıkabiliriz? 

Empati yorgunluğu ile baş etmek, 
öncelik olarak bu duygunun varlığını 
kabul etmekle başlar. “Ben de yoruldum” 
diyebilmek, güçsüzlük değil, aksine bir 
farkındalık göstergesidir. Bu farkındalıkla 
birlikte atılabilecek bazı adımlar şunlar-
dır:

* Duygusal sınır koymayı öğrenin. 
Her hissi içselleştirmek zorunda değil-
siniz. Empati, karşınızdakini anlamak 
demektir; onun duygusunu yaşamak 
zorunda değilsiniz.

* Kendinize zaman ayırın. Gün içe-
risinde birkaç dakika da olsa kendinize ait 
zamanlar yaratın. Sessizlik, doğada kısa 
bir yürüyüş, bir kitap sayfası, bir kahve 
molası bile yeniden merkezlenmenizi 
sağlayabilir. 

* Yalnız olmadığınızı unutmayın. 
Benzer hisleri yaşayanlarla konuşmak, 
hislerinizi paylaşmak iyileştirici olabilir. 
Yardım edenlerin de desteğe gereksinimi 
vardır.

* Profesyonel destek alın. Tera-
pistlerin de terapiste ihtiyacı olur. Bu bir 
zayıflık değil, kendi iç dünyanıza duydu-
ğunuz saygının göstergesidir. 

* Şefkati sadece başkalarına değil, 
kendinize de gösterin. Kendinize nazik 
olun. Her şeyi çözmek, herkesi kurtarmak 
zorunda değilsiniz. 

Son Söz: İyilik de Tükenebilir 
Yardım etmek bir erdemdir. Fakat bu 
erdem, eğer sizi yok ediyorsa, bir yerler-
de durup kendinize dönmeniz gerekir. 
Çünkü yardım etmeye devam edebilmek 
için önce sizin iyi olmanız gerekir. Tıpkı 
uçaklarda anons edilen güvenlik talimatı 
gibi: “Oksijen maskesini önce kendinize 
takın, sonra çocuğunuza.” Bu bencilce de-
ğil, gereklidir. Empati, bizi birey yapan bir 
güçse; kendimize de empati göstermek, 
bizi ayakta tutan bir değerdir. 
Unutmayın: Yorulmak hakkınızdır. Yardım 
etmek bir seçimdir, zorunluluk değil. Ve 
siz de, yardım etmeye çalışırken tükenen 
değil, hem kendisine hem başkalarına iyi 
gelen biri olmayı hak ediyorsunuz.

ŞEYMA ÇETİNKAYA

EMPATI 
YORGUNLUĞU: 

YARDIM ETMEYE 
ÇALIŞIRKEN 
TÜKENMEK 

HABER MERKEZİ
Tarsus Belediyesi, 

kent merkezindeki en yoğun 
yaya güzergahlarından biri 
olan Makam Mevki’nden 
başlayıp, kent genelinde 
ana arter ve ara sokaklar da 
kaldırım işgaliyle mücadele 
çalışmalarına devam ediyor. 
Yürütülen denetimlerde; 
masa-sandalye, ürün teşhir 
stantları ve yasak bölgelere 
park edilen araçlar tespit 
ediliyor.

ESNAFA IŞ 
BIRLIĞI ÇAĞRISI
Tarsus Belediyesi 

Zabıta Müdürlüğü, işgal 
edilen kaldırımlarda esnaf 
ve vatandaşlara mevzuat 
hakkında bilgilendirme 

yaparak yasal sınırlar konu-
sunda uyarılarda bulundu. 
Çalışmaların uzun soluklu 
bir düzenleme operasyonu 
olduğunu vurgulayarak esnaf 
ve vatandaşların desteğini 
istedi.

DENETIMLER 
SINIRLI KALMAYACAK
Denetimlerin sınırlı 

kalmayacağını vurgulayan 
Tarsus Belediye Başkanı 
Ali Boltaç, “Tarsus’ta tüm 
vatandaşlarımızın kaldı-
rımları rahatça ve güvenle 
kullanabilmesi önceliğimiz-
dir. Özellikle engelli, yaşlı ve 
çocukların erişilebilirliğini 
sağlamak ve kaldırım işgal-
lerini önlemek için kararlı 
bir şekilde denetimlerimizi 
sürdüreceğiz." dedi.

KALDIRIM 
DENETiMi

(İHA) - Mersin'de sivil trafik 
denetimi yapan Otoyol Jandarması, 
seyir halindeyken cep telefonu ile 
konuşan otobüs şoförünü görüntüledi, 
3 ayrı ihlalden toplam 5 bin 327 TL 
ceza kesti.

İl Jandarma Komutanlığına 
bağlı Otoyol Jandarması, vatandaşların 
güvenli şekilde seyahat etmesini sağla-
mak amacıyla yolcu taşımacılığı yapan 
araçlara yönelik sivil denetim ger-
çekleştirdi. Tarsus-Adana -Gaziantep 
(TAG) otoyolundaki denetimlerde yol-
cu gibi seyahat eden jandarma ekiple-
ri, sürücülerin trafik kurallarına uyup 
uymadığını kontrol etti. Kurallara 
uygun hareket eden sürücülere seya-
hat esnasında dikkat edilmesi gereken 
trafik kuralları hatırlatılarak teşekkür 
edildi. Kurallara uymayan sürücüler 
ise kontrol noktalarında durdurularak 
cezai işleme tabi tutuldu.

Mersin'den Tokat'a giden bir 
yolcu otobüsünde gerçekleştirilen 
denetim esnasında, seyir halindeyken 
cep telefonu ile konuşan otobüs şofö-
rünün üç ayrı trafik kuralını ihlal ettiği 
tespit edildi. Görüntülere de telefon 
konuşma anları yansıtan sürücüye 
toplam 5 bin 327 TL ceza kesildi.

Sivil denetimlerde, emniyet 
kemeri kullanımı, seyir halinde cep 
telefonu ile konuşma, şerit ihlali, tütün 
ürünleri kullanımı başta olmak üzere 
trafik kurallarına uyulup uyulmadığı-
nın titizlikle kontrol edildiği bildirildi.

Cep telefonu ile 
konuşan otobüs 

şoförü sivil 
denetime takıldı

(İHA) - Mersin'de şeftali serasında 
çuval içerisinde ağaçların arasına gizlen-
miş halde 21 kilo 710 gram 'skunk' adı 
verilen uyuşturucu madde ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğünden yapı-
lan açıklamaya göre, Mersin Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, Narkotik Suç-
larla Mücadele ve İstihbarat Şube Müdür-
lüğü ekiplerince yürütülen soruşturma 
kapsamında, merkez Akdeniz ilçesinde 
bazı şahısların uyuşturucu madde tica-
reti yaptığı bilgisine ulaşıldı. Elde edilen 
bilgiler doğrultusunda belirlenen adres-
lere dron destekli operasyon düzenlendi. 
Narkotik köpeğinin de kullanıldığı ope-
rasyonda, şeftali seralarında arama yapan 
ekipler, çuval içerisinde ağaçların arasına 
gizlenmiş halde 21 kilo 710 gram 'skunk' 
adı verilen uyuşturucu madde ele geçirdi.

Olayla ilgili gözaltına alınarak 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden B.D, 
'uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti 
yapmak' suçundan tutuklanırken, M.K. 
ise 'adli kontrol' çerçevesinde serbest 
bırakıldı.

ÇUVALLARCA 
UYUŞTURUCU 
ELE GEÇIRILDI

(İHA) - Mersin'de jandarmanın dü-
zenlediği operasyonda 127 litre sahte içki ele 
geçirilirken, 3 şüpheli gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, Çamlıyayla ilçesinde 3 
şüphelinin sahte içki üretimi yaparak piyasaya 
süreceği bilgisi üzerine harekete geçti. Elde 

edilen bilgiler doğrultusunda şüphelilerin 
adreslerine operasyon düzenleyen ekipler, 
piyasaya sürülmek üzere hazırlanmış 127 litre 
sahte içki ile 17 litre etil alkol ve sahte içki 
üretiminde kullanılan çok sayıda malzeme ele 
geçirdi. Gözaltına alınan 3 şüphelinin jandar-
madaki işlemleri sürüyor.

MERSIN'DE 127 
LİTRE SAHTE İÇKİ 
ELE GEÇIRILDI

(İHA) - Mersin'de 
özel bireyler 1 günlük tem-
sili askerlik görevini yerine 
getirdikten sonra yemin 
ederek asker olmanın se-
vincini yaşadı.

Mersin'de 'Temsili 
Askerlik' uygulaması kapsa-
mında özel gençler bir gün-
lüğüne asker olmanın he-
yecanını yaşadı. Aileleriyle 
birlikte İl Jandarma Komu-
tanlığına gelen özel bireyler, 
jandarma personelince 
karşılandı. Önce kayıt kabul 
işlemleri yapılan asker 

adayları, 
daha sonra saç tıraşı olup, 
görevli personel eşliğinde 
üniformalarını giyerek 
asker olmanın ilk adımı-
nı attı. Adaylar, yürüyüş 

eğitimin ardından yemin 
töreninin yapılacağı alana 
geçti. Saygı duruşu sonrası 
İstiklal Marşı okuyan özel 
bireyler, 1 günlük temsili 
askerlik görevini yerine 
getirdikten sonra yemin 
ederek bir günlüğüne 
asker olmanın sevincini 
yaşadı. Törenin ardından 

özel gençlere temsili terhis 
belgeleri takdim edildi. 
Aileler duygu dolu anlar ya-
şarken, evlatlarının bu özel 
gününde yanlarında olma-
nın mutluluğunu paylaştı.

Özel bireyler asker olma heyecanı yaşadı



HABER: CEYLAN KURTULMUŞ
İl Millî Eğitim Müdürlü-

ğü’nün düzenlediği ve üç gün sü-
ren "Ahilik ve Kök Değerler ile İlgili 
Türkiye Genel Liseler Arası Tiyatro 
Yarışması", genç kapasitesin sahne 
performanslarıyla taçlandı.

Sanatsal yaratıcılığın ortaya 
çıkmalarının yanı sıra, ulusal ve 
manevi değerlerin içselleştirilmesi 
ve kültürel mirasa sahip olmala-
rına olanak tanıyan tiyatro, büyük 
bir başarıyla tamamlandı.

Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli çerçevesinin yaşamındaki 
önemli etkinlik, hoşgörü, sorumlu-
luk, iletişim ve estetik gibi önemli 
becerileri geliştirmeyi hedefledi. 
Yarışmaya katılan liseli öğrenciler, 
ahilik sürecinden ve kök değerleri-
mizden ilham alarak hazırladıkları 
özgün tiyatro eserlerini başarıyla 
sahneledi.

Mersin Kültür Merkezi'nde 
gerçekleşen ödüller töreninde hi-
tap eden İl Millî Eğitim Müdürü Fa-
zilet Durmuş, sözlerine "Akdeniz'in 
incicisi, Toroslar'ın gerdanlığı 
Mersin'imize hoş geldiniz." başladı. 
Fazilet Durmuş yarışmanın önemi-
ni vurgulayarak, "Güzel gelişme-
lerin farklı illerinden yarışmaya 
bölüm eden idareci, öğretmen ve 
sanatkâr sınavlarıi Akdeniz'in inci-
cisi Torosların gerdanlığı yörükler 
diyarı Mersin'de ağırlamaktan 
onur duyar. Bu yarışmalarda orta-
ya çıkan performanslardan dolayı 
sanatkâr evlatlarımı yürekten 
destekliyorum. Sanatçının ruhları-
nı ve yeteneklerini ortaya çıkarma 
fırsatı kazandığı bu tiyatro etkin-
liğine katıldığı için ayrıca teşek-
kür ediyorum. Vatan Şairi Namık 
Kemal, «Tiyatro, fikrin hayâlâtına 
vicdân, vicdânın ulviyetine cân, câ-

nın hisyâtına lisân verir» diyor. Do-
layısıyla sizlerde burada bu güzel 
tiyatro oyunlarınızla "Ahilik ve Kök 
Değerler" gibi içtimai hayatımızın 
kadim değerlerinin hayalatını ve 
ulviyetini ortaya koymuş oldunuz. 
Pir Ahi Evran-ı Veli diyor ki "Ahilik, 
bir insan bilimidir. Ahi; her şeyde, 
her dönemde ve her çağda, denge 
ve düzen tutturulmaktadır. Ahi, 
dağıtan değil toparlayandır, yıkan-
mayan değildir."

Bir boyunca sünnete uyum 
olan ahilik ruhu bu topraklar-
da özgürce yıllardır kardeşliğin, 
kararlılığın, dürüstlüğün ve toplu-
mun hizmetin kaynağı olmuştur. 
Hepinizde dijital dünyanın tüm 
donanımlarını ahilik değerleriyle 
birleştiren Türkiye Yüzyılı'nın diji-
tal Fetâları'nı kutlarsınız.

Yarışmamızın diğer bir ko-
nusu da Kök Değerlerimiz. Ahilikte 

olduğu gibi kök değerlerimizin 
genel merkezinde de insan vardır. 
"İnsanı yaşatın ki devlet yaşasın" 
anlayışından

HABER MERKEZİ 
Hem teorik hem de uy-

gulamalı olmak üzere geniş içe-
rikli bir şekilde verilen eğitimin 
başlıkları arasında, ‘İlkyardım, 
Yangına Müdahale Teknikleri, 
Tehlikeli Maddelere Müdahale, 
Yangın Sebebi Araştırma ve 
Raporlama, Trafik Kazalarına 
Müdahale, Araç Yangınlarına 
Müdahale, Yüksekte Güvenli 
Çalışma, İleri Düzey Kurtar-
ma, Yüksek Açı Kurtarma, İpli 
Erişim ve Yaralı Tahliyesi’ gibi 
kritik konular yer aldı.

 
Mersin Büyükşehir Be-

lediyesi İtfaiye Dairesi Başkan-
lığı, Ürgüp İtfaiyesi personeline 

yönelik 5 gün süren ‘İtfaiye 
Temel Er Eğitimi’ gerçekleştir-
di. Eğitim, Mersin Büyükşehir 
İtfaiyesi’nin bölgesel düzeydeki 
hizmetlerini yaygınlaştırma ve 
güçlendirme hedefi doğrultu-
sunda önemli bir adım olarak 
değerlendirildi.

 
Günden güne ken-

dini yenileyen ve kurumsal 
kapasitesini artıran Mersin 
Büyükşehir İtfaiyesi, yalnızca 
yangın ve kurtarma operas-
yonlarındaki etkinliğiyle değil, 
aynı zamanda sunduğu eğitim 
hizmetleriyle de dikkat çekiyor. 
Eğitim Şube Müdürlüğü’nün 
koordinasyonunda yürütülen 

programlar Mersin’le sınırlı 
kalmayarak, farklı illerdeki 
ekipleri de kapsıyor. Daha önce 
Karaman’da eğitim düzenleyen 
Mersin İtfaiyesi, bu kez Ürgüp 
Belediyesi İtfaiye Amirliği’nin 
talebi üzerine yeni bir program 
hayata geçirdi.

 
Ürgüp’te düzenlenen 

eğitime; Mersin Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi’nden Eğitim 
Amiri Selçuk Polat, eğitmen-
ler Muharrem Çavdar, Raşit 
Duranoğlu ve Oğuzhan Şimşek 
katıldı. Program kapsamında 
katılımcılara hem teorik hem 
de uygulamalı olmak üzere 
geniş içerikli bir eğitim verildi. 

Eğitim başlıkları arasında ‘İlk-
yardım, Yangına Müdahale 
Teknikleri, Tehlikeli Madde-
lere Müdahale, Yangın Sebe-
bi Araştırma ve Raporlama, 
Trafik Kazalarına Müdahale, 
Araç Yangınlarına Müdahale, 
Yüksekte Güvenli Çalışma, İleri 
Düzey Kurtarma, Yüksek Açı 
Kurtarma, İpli Erişim ve Yaralı 
Tahliyesi’ gibi kritik konular 
yer aldı.

 
DURU: “ITFAIYEMIZ,
BÖLGESEL BIR ITFAIYE
MERKEZI  OLMA 
YOLUNDA ILERLIYOR” 
Eğitim hakkında bilgi 

veren Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı Eğitim Şube Müdürü 
Abdil Duru, ATA Eğitim Mer-
kezi’nin devreye girmesiyle 
birlikte, itfaiyecilikte akade-
mik ve bilimsel bir yaklaşımı 
benimsediklerini ifade etti. Bu 
gelişmenin, Mersin İtfaiyesi’nin 
teknik donanım ve bilgi biriki-
mini daha da güçlendirdiğini 
vurgulayan Duru, eğitimlerin 
her türlü iklim ve doğa ko-
şuluna uygun şekilde sürekli 
güncellendiğini söyledi.

 
Ürgüp’teki eğitimin de 

talep üzerine özel olarak plan-
landığını belirten Duru, “Mes-
lektaşlarımızla bilgi ve dene-
yimlerimizi paylaşmak, bizim 
için gurur verici. Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın 
Vahap Seçer’in destekleri saye-
sinde, itfaiyemiz her geçen gün 
daha da güçleniyor ve bölgesel 
bir itfaiye merkezi olma yolun-
da ilerliyor” dedi.
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Sanat, antik çağlardan beri insan 
uygarlığının ayrılmaz bir parçası olmuş; ifa-
de, iletişim ve yansıma aracı olarak hizmet 
vermiştir.  Mağara resimlerinden Rönesans 
başyapıtlarına, sokak grafitilerin- den dijital 
enstalasyonlara (yerleştirme) kadar sanat, 
sınırları aşar, kültürler ve nesiller boyunca 
insanları birbirine bağlar. Sanat, estetik 
çekiciliğinin ötesinde toplumu etkilemek, 
ve dönüştürmek için muazzam bir güç taşır.  
Sanat uzun zamandır kültürü şekillendirebi-
lecek, toplumsal normlara meydan okuyabi-
lecek ve toplumsal değişimi ateşleyebilecek 
güçlü bir araç olarak kabul ediliyor. 

Tarih boyunca sanatçılar yaratıcı 
ifadelerini, fikirlerini iletmek, düşünceyi 
kışkırtmak ve eyleme ilham vermek için 
kullandılar. Görsel sanatlardan edebiyata, 
müzikten performans sanatına kadar sana-
tın toplum üzerindeki etkisi yadsına- maz. 
Sanatın temel rollerinden biri kültürü şekil-
lendirme yeteneğidir. Sanat bir toplumun 
değerini, inançlarını ve isteklerini yansıtır ve 
çeşitli biçimleriyle insan deneyiminin özünü 
yakalar. İster antik mağara resimleri, ister 
klasik heykeller, ister çağdaş enstalasyonlar 
(yerleştirme) olsun, sanat farklı dönemlere 
ve kültürlere açılan bir pencere sağlayarak 
kolektif mirasımızı anlamamıza ve takdir 
etmemize olanak tanır.  Nesiller arasında bir 
köprü görevi görür; hikayeleri, gelenekleri 
ve bilgiyi bir çağdan diğerine aktarır. Sanat 
bu sayede bir toplumun kimliğinin korun-
masına ve şekillenmesine yardımcı olur.

Tarih boyunca sanatçılar toplumsal 
eşitsizlik, siyasi yolsuzluk, cinsiyet rolleri ve 
ırk ayrımcılığı gibi hassas konularla karşı 
karşıya kalmıştır. Çalışmaları değişim için 
katalizör görevi görüyor, toplumu rahatsız 
edici gerçeklerle yüzleşmeye zorluyor ve 
bireyleri harekete geçmeye teşvik ediyor. 

Sanat aynı zamanda eğitim ve kişisel 
gelişimde de önemli bir rol oynar. Araş-
tırmalar, sanata maruz kalmanın eleştirel 
düşünmeyi, yaratıcılığı ve problem çözme 
becerilerini geliştirdiğini göstermiştir. 

Sanatın toplum üzerinde önemli bir 
ekonomik etkisi olur. Görsel sanatlar, gösteri 
sanatları, film ve tasarımı da içeren yaratıcı 
endüstriler ekonomik büyümeye, istihdam 
yaratılmasına ve turizme katkıda bulunur. 
Müzeler ve tiyatrolar gibi kültürel simge 
yapılar dünyanın dört bir yanından ziyaretçi 
çekerek yerel ekonomileri harekete geçirir 
ve toplulukları canlandırır. 

Sanatsal çabalar aynı zamanda sanat-
çılara, yazarlara ve diğer yaratıcı profesyo-
nellere istihdam fırsatları sağlayarak toplu-
mun genel refahına katkıda bulunur.

Sanatçılar aynı zamanda sosyal deği-
şimin tetiklenmesinde de önemli bir rol oy-
nuyorlar. Yarattıkları aracılığıyla adaletsiz-
likleri vurguluyor ve daha eşitlikçi ve adil bir 
toplum için savunuculuk yapıyorlar. Sanat, 
acil toplumsal sorunlara ilişkin farkındalık 
yaratmak, toplulukları harekete geçirmek ve 
dayanışmayı geliştirmek için güçlü bir araç 
olabilir…

İnsanları birleştirme, dil engellerini 
aşma ve empati uyandırma kapasitesine 
sahiptir…

SANATIN 
SOSYAL 

KIMLIKLER 
ÜZERINDEKI 

ETKISI

BöLGESEL iTFAiYE 
MERKEZi OLACAGIZ
Mersin Büyükşehir Belediyesi Itfaiye Dairesi Başkanlığı, Ürgüp Belediyesi Itfai-
yesi personeline yönelik 5 gün süren ‘Itfaiye Temel Er Eğitimi’ gerçekleştirdi. 

TiYATRO YARISMASI ÖDÜL TöRENi YAPILDI



HABER MERKEZİ 
Mersin Büyükşehir Belediye-

si, ‘Kent Katılımı Buluşmaları’ ile katılım-
cı, şeffaf ve kapsayıcı bir yerel yönetim 
anlayışını hayata geçirmeye kararlılıkla 
devam ediyor. Toplantılarda sunulan 
öneriler doğrultusunda, sivil toplum ile 
belediye iş birliğinde kentin gelişimine 
katkı sağlayacak pek çok önemli proje 
hayata geçiriliyor.

 
Başkan Seçer, kente dair karar-

lar alırken vatandaşın ne düşündüğünü 
bilerek karar aldıkları vurgusunu yapa-
rak, “Sivil toplumlar, demokrasilerin te-
mel unsurlarıdır. Ne mutlu ki son 6 yıldır 
Mersin, yerel yönetimlerde, yerel de-
mokraside bunu dibine kadar yaşıyor. Bir 
başka şehirde bunun örneği olduğunu 
düşünmüyoruz” dedi.

 
Seçer, Mersin’de birlik ve beraber-

liği sağladıklarını vurgulayarak, “Mersin 
iyi yolda. Daha da iyi noktalara geleceğiz. 
Çok değerli çalışmalarımız devam ede-
cek” diye belirtti.

  
Mersin Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Vahap Seçer, katılımcı demokrasi adı-
na ‘Kente Sözümüz Var’ sloganıyla Mersin 
Büyükşehir Belediyesi tarafından düzen-
lenen ‘Kent Katılımı Buluşmaları’ kapsa-
mında ‘Yöre Dernekleri’nin temsilcileriyle 
bir araya geldi. Böylece; Kent Katılımı 
Buluşmaları’nın 7. Buluşma Serisi’nin 3. 
toplantısı gerçekleştirildi. Mersin Büyük-
şehir Belediyesi gerçekleştirilen toplan-
tılarla; katılımcı, şeffaf ve kapsayıcı bir 
yerel yönetim anlayışını hayata geçirmeye 
kararlılıkla devam ediyor. Toplantılarda 
sunulan öneriler doğrultusunda, sivil 
toplum ile belediye iş birliğinde kentin ge-
lişimine katkı sağlayacak pek çok önemli 
proje hayata geçiriliyor.

 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 

kentin ortak akılla yönetilmesini sağla-
mak amacıyla düzenlediği toplantı, ‘Bun-
ca Hizmet Hangi Akla Hizmet!’ başlıklı 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin hiz-
metlerinin anlatıldığı tanıtım videosunun 
izlenmesinin ardından başladı. Birçok 
farklı yöre derneğinin başkan ve temsil-
cileri söz alarak, kentle ilgili görüş, öneri 
ve taleplerini dile getirdi. Toplantı saye-
sinde temsilciler, doğrudan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer ile kent 
adına taleplerini birinci ağızdan aktarma 
fırsatı buldu. Katılımcılar, Seçer’e ‘Mersin 
sizin sayenizde takdir toplayan bir kent 
oldu’, ‘Projeleriniz yayılıyor ve örnek gös-
teriliyor’ yorumlarıyla; yeni açılan yollar, 
sanatsal çalışmalar, kültürel etkinlikler 
ve sosyal sorumluluk projeleri gibi birçok 
alanda hayata geçirilen uygulamalar için 
teşekkür etti.

 
BAŞKAN SEÇER: “SIVIL 
TOPLUMLAR, DEMOKRASILERIN 
TEMEL UNSURLARIDIR”
Başkan Seçer, ‘Kent Katılımı Buluş-

maları’nın uzun zamandır devam ettiğini 
ve bu toplantılarda kente dair birçok 
konuda konuşulduğunu belirterek, “Bizim 
açımızdan da son derece yararlı toplan-
tılar oluyor. Kente dair kararlar alırken 
vatandaşın ne düşündüğünü bilerek 
karar alıyoruz. Sivil toplumlar, demok-
rasilerin temel unsurlarıdır. Ne mutlu ki 
son 6 yıldır Mersin, yerel yönetimlerde, 
yerel demokraside bunu üst düzeyde 
yaşıyor. Bir başka şehirde bunun örneği 
olduğunu düşünmüyoruz. Biz burada kent 
adına çıkaracağımız olumlu sonuçlarla 

farklı şehirlere de örnek olabiliyorsak 
hem demokrasiye katkı sağlamış oluruz 
hem daha doğru yerel yönetim şekline de 
destek vermiş oluruz” dedi.  

 
“BU DÖNEMIN SONUNA 
KADAR YATIRIM PROGRAMINA 
4 ADET KATLI KAVŞAK PROJESI
ALINDI”
Kent trafiğini rahatlatmak adına 

yol revize, yeni bulvar açma, kavşak yapı-
mı gibi önemli çalışmalar yaptıklarına de-
ğinen Seçer, Hal Katlı Kavşağı’nın yapımı-
nın başladığını söyledi. MESKİ’nin deplase 
çalışması sürdürdüğünü söyleyen Seçer, 
kasım ayında yol yapım çalışmalarının 
başlayacağını aktardı. “Saya Katlı Kavşa-
ğı’nın projesi hazır ama yeni yol açma ça-
lışmaları olduğu için bekletiyoruz. Çünkü 
yukarıya 4. ve 3. Çevre Yolu’nu üniversite 
kapısına kadar bağladık. Bu çalışmalar 
Saya Kavşağı’nın yükünü azaltıyor. Önce 
Kuyuluk Kavşağı’nı katlı kavşak olarak dü-
zenleyeceğiz. Bu dönemin sonuna kadar 
yatırım programına 4 adet katlı kavşak 
projesi alındı. Yani 2026-2027-2028-
2029; her yıl size bir tane katlı kavşak 
açacağız” dedi. Seçer, Müftü Deresi üzerin-
de viyadük çalışmasının sürdürüldüğünü 
de sözlerine ekledi.

 
“MÜFTÜ DERESI IÇIN 
MUAZZAM 3 PROJE HAZIRLANDI”
Seçer, Mersin’in imar planlarını 

bitirmek için yoğun gayret sarf ettiklerini 
hatırlatarak, “Bu şehrin üst ölçekli planla-
rı yoktu. 30 senedir planlar yapılmıyordu. 
Hepsini yaptık ve bitirdik. Şimdi yolu, alt-
yapıyı, binayı, evi, konutu, işyerini, parkı 
nereye yapacağımızın hepsi belli” dedi. 
1500 dönümlük bir alana yapılacak Müftü 
Deresi Yaşam Vadisi Projesi’ni paylaşan 
Seçer, “3 proje hazırlandı, 3’ü de muaz-
zam projeler. Projelerden birine 2026’da 
başlamayı düşünüyoruz. Etaplara böldük, 
çünkü çok büyük bir park yapacağız” ifa-
delerini kullandı.

 
“MERSIN BÜYÜKŞEHIR’IN 
BÜTÇE  GERÇEKLEŞME 
ORANI ÇOK YÜKSEK”
38. Cadde çalışmalarında sona 

gelindiğini ifade eden Seçer, önümüzdeki 
günlerde açılışını yapacaklarını söyledi. 
Akılcı, gerçekçi ve planlı işler yaptıklarını 
ifade eden Seçer, “Biz 5 yılda ne yapaca-
ğımızı belirleyip o 5 yıla öyle başlıyoruz. 
Stratejik planımız var. Bizde her şey 

hesaplı ve kitaplı. Mersin Büyükşehir’in 
bütçe gerçekleşme oranı çok yüksek; 
yüzde 95’ler, 98’ler, 93’ler... Çünkü biz 1 
yıllık gelecek parayı da ne yapacağımızı 
biliyoruz” dedi ve katılımcılara Alo 185’i 
ve Teksin’i etkin kullanarak kentle ilgili 
her şeyi iletebileceklerini söyledi. Seçer, 
Alo 185 ve Teksin’e gelen her talep ve 
şikâyetten haberlerinin olduğunu söyleye-
rek, “Biz kente hakimiz, her noktayı takip 
ediyoruz” dedi.

 
“METRO PROJEMIZIN YURT DIŞI
KREDISI BAKANLIK TARAFINDAN
HALA ONAYLANMADI”
Mersin Büyükşehir’in 1 Metro, 

3 tane de Hafif Raylı Projesi olduğu-
nu hatırlatan Seçer, Metro Projesi’nin 
yurt dışı kredisinin Bakanlık tarafından 
hala onaylanmadığını hatırlattı. Hükü-
metin; belediyelerin yurtdışı kaynaklı 
borçlanmasını istemediğinden söz eden 
Seçer, “Bize zamanında bu borçlanmayı 
verselerdi ve biz bunu yapsaydık 500-600 
milyon Euro’ya bitirirdik. Şu anda maliyeti 
1 milyar Euro’luk bir proje” dedi.

 
SEÇER’DEN 17 ELEKTRIKLI 
OTOBÜS MÜJDESI
Mersin’e 2 ay içinde 17 elektrikli 

otobüs geleceğinin de müjdesini veren 
Seçer, bunun Mersin için öneminden söz 
ederek, “17 elektrikli otobüs devreye 
girecek. Bunlar yeni nesil yakıtlar oldu-
ğu için de güzel bir örnek olacak” dedi. 
Seçer, Hafif Raylı Sistem projelerinde en 
uygun olanın Tarsus Tramvayı olduğu-
nu, projenin Ulaştırma Bakanlığı Altyapı 
Genel Müdürlüğü’nde beklediğini söyledi. 
Seçer, projenin onaylanmasının ardından 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programı’na 
alınacağını söyledi. Mersin Büyükşehir’in 
çalışmalarını planlı ve belirli bir sistem 
içerisinde hayata geçirdiğinden söz eden 
Seçer, dış kredi kaynakları ile yapılma-
sı planlanan bazı projelerin ise ülkenin 
içinde bulunduğu ekonomik nedenlerden 
ötürü aksadığını kaydetti.

 Büyükşehir Belediyesi’nin geli-
rinin iyi olduğunu ve bu gelirin de akıllı 
bir şekilde yönetildiğinin altını çizen 
Seçer, “Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
geliri iyidir. Mali tablosu mükemmeldir. 
Vergi İdaresi’ne 1 kuruş borç kalmamıştı 
ve yılbaşı itibariyle hepsini kapatmıştık. 
Şimdi yeni tahakkuklar var, hiçbir sorun 
yok. Geçtiğimiz gün Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı’nı ziyaret ettim. Biz herkesle ko-
nuşuyoruz, her şey kontrol altında” diye 
konuştu.

 
“MESKI TARIHIN EN BÜYÜK 
YATIRIMLARINI YAPIYOR”
MESKİ’nin Mersin tarihindeki en 

büyük yatırımları yaptığını aktaran Seçer, 
kurumun Anamur’dan Tarsus’a kadar 
gerçekleştirdiği hali hazırda 17 milyar 
TL’lik yatırım olduğunu kaydetti. Söz 
konusu yatırımların tamamının finansma-
nının hazır olduğunu söyleyen Seçer, “Bu 
dönem sonuna kadar Mersin’de arıtma-
dan kanalizasyona kadar tüm yatırımlar 
hizmete alınacak. Pamukluk Barajı’nı DSİ 
bitirip, bize devredecek. Biz DSİ’ye borçla-
nacağız. Oraya hibe bulmuştuk, hükümet 
Mersin’i ‘Afet Bölgesi’ ilan etmediği için 
uluslararası banka hibeyi veremedi. Dep-
rem fonundan faydalansaydık bunları be-
davaya getirecektik. Şimdi DSİ ile anlaştık, 
inşaat da başladı. Pamukluk Barajı’ndan 
suyu getireceğiz ve su faturaları çok daha 
düşük gelecek” ifadelerini kullandı.
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Kriz derinleştikçe insanlar sofrada-
ki ekmekten değil, başkalarının gözünden 
düşmekten korkar. Türkiye’de artık pazar 
tezgâhında fiyat sormak, küçük bir sınavdan 
geçmek gibidir. Çünkü fiyat sormak, bilgi 
edinmenin ötesine geçmiştir; aynı zamanda 
alım gücünü, belirsizliği ve kaygıyı da ortaya 
koyar. Etiketlere bakarken, ürünün yanı sıra 
kendi varlığı ve gücü de tartıya konur. Ger-
çek bazen insana yalnızca alım gücünü değil, 
tahayyül gücünü de yitirme duygusunu 
yaşatır. Temel gıda, en temelinden bile lüks 
hâline gelirken, ilginçtir ki en çok parıldayan 
hâl hâlâ paradır. Fakat para, artık paranın 
ötesine taşınmış; temsil ettikleriyle, sergile-
dikleriyle, hatta göstermeyi vaat ettikleriyle 
parlamaktadır. Kriz sofradaki ekmeği küçült-
mekle kalmaz; insanın kendine anlattığı o

güzel, güvenli hikâyeleri de param-
parça eder. 

Tam da bu noktada, gösterge tüke-
timi bütün çıplaklığıyla arz-ı endam eder. 
Baudrillard’ın o meşhur, fazla ‘postmodern’ 
diye burun kıvırılan analizleri Türkiye 
sokaklarında, AVM vitrinlerinde, Instagram 
story’lerinde kendini fena halde haklı çıka-
rır. Çünkü bir çanta artık sıradan bir nesne 
olmaktan çıkmıştır. Omuzda değil, kimlikte 
taşınır. Bir kahve bardağı, içilmek için değil, 
görünmek

için elde tutulur. Gösterge, ihtiyaçla-
rın önünde yürüyen bir gölge gibi hareket 
eder. İhtiyaç karın doyurur; gösterge ise 
doyurmadığı ruhu tatmin ediyormuş gibi bir 
illüzyon yaratır. 

Sosyal medya tam da bu oyunun 
arenası. Instagram, TikTok, YouTube… Bu-
ralarda görünürlük, basit bir dikkat çekme 
meselesinin ötesine geçmiş durumda; sosyal 
bir onay, hatta varoluşun teminatı

hâline gelmiş. Bir günlüğüne bile olsa 
bir şeye sahip olma saplantısı, aslında o şeye 
ulaşamamanın korkusuyla iç içe geçmiştir. 
Asıl olgu, sahip olmak değil; sahipmiş gibi 
görünmektir. Alım gücü azaldıkça, gelecek 
endişesi büyüdükçe, insanlar o eksikliği lüks 
nesnelerle doldurmaya çabalar. Bu nesneler, 
statünün ötesinde, boşluğu, görünmezliği, 
silinmeyi gizleyen sembollere dönüşür. Tü-
ketim, sosyal onayın bir aracına evrilirken, 
daha da sarsıcı olanı, bu onayın aslında var 
olmayanın en çıplak kanıtı hâline gelmesidir.

Açlık korkusu bile bazen görünmez 
olma korkusunun gölgesinde kalır. Türki-
ye’de ekonomik kriz derinleşirken, en çok 
kahve zincirlerinin, lüks AVM’lerin ve ithal 
otomobil satışlarının artması da tam bu çe-
lişkinin yansımasıdır. Bir paradoks mu? El-
bette. Ama kapitalizmin en maharetli oyun-
larından biri zaten burada gizlidir. İnsanı 
açken bile tokmuş gibi davranmaya, yokluk 
içinde varlık oyunu oynamaya zorlar. Göster-
ge tüketimi, artık bir statü yarışının ötesinde 
bir varlık savaşınadönüşmüş durumda. Ve 
savaşın  doğası değişmez; sonunda herkes 
kaybeder. En çok da insanın ruhu.

MELİKE FİDANCI

ALAMETI 
FARIKA 

PEŞINDE

YöRE DERNEKLERiYLE 
BiR ARAYA GELDi
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, katılımcı demokrasi adına ‘Kente 
Sözümüz Var’ sloganıyla Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Kent 

Katılımı Buluşmaları’ kapsamında ‘Yöre Dernekleri’ temsilcileriyle bir araya geldi.

FAZILET DURMUŞ 
ÖDÜL TÖRENINE 
KATILDI

HABER: EMEK EZGİ KIDIŞ
İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Dur-

muş, Mersin Üniversitesi ile Türk Dil ve 
Edebiyat Derneği Mersin Şubesi'nin ortak-
laşa düzenlediği "Dilimizin Doğru Kullanımı 
Konulu Video İçerik Yarışması" ödül töreni-
ne katıldı. 

Ödül töreninin açılış konuşmasını 
Değerlendirme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Cemal Altan gerçekleştirdi. Yarışmaya katı-
lanların oranları oranları Protokol Üyeleri 
tarafından verildi. Ayrıca Üniversite adına 
Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Mehmet Çağrı 
Çetin tarafından Türkiye Dil ve Edebiyat 
Derneği Mersin şube başkanı Muharrem 
Köse'ye teşekkür belgesi alındı.
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(İHA) - Mersin Valiliğin-
den yapılan açıklamaya göre, 
Güvenlik ve Asayiş Değerlen-
dirme Toplantısı, Vali Atilla 
Toros başkanlığında yapıldı. 
Toplantıda, il genelinde güven-
lik ve asayiş konularında yeri-
ne getirilen çalışmalar, alınan 
tedbirler, suç ve suçlulara karşı 
gerçekleştirilen operasyonlar ve 
diğer hususlar ele alındı.

Toplantıda, 2025 yılının 
ilk 4 ayında yürütülen çalışma-

lara ilişkin veriler de paylaşıldı. 
Buna göre, ruhsatsız silah ve 
silah kaçakçılığıyla mücade-
le kapsamında 753 silah ele 
geçirilirken, 840 kişi hakkında 
yasal işlem yapıldı. Ele geçirilen 
753 silahın 435’i tabanca, 47’si 
kurusıkı tabanca, 1’i uzun nam-
lulu tüfek ve 270’i av tüfeğinden 
oluştu. Organize suç örgütlerine 
yönelik çalışma kapsamında dü-
zenlenen 27 operasyonla 5 yerel 
organize suç örgütü çökertildi. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 
139 kişiden 51’i tutuklandı, 
50’sine de adli kontrol uygulan-
dı. Tefecilere yönelik gerçek-
leştirilen operasyonlarda ise 
gözaltına alınan 110 kişiden 40’ı 
tutuklandı, 18’ine adli kontrol 
uygulandı.

19 MILYON 433 BIN LIRA
 VERGI KAYBI ÖNLENDI
Kaçakçılıkla mücadeleye 

yönelik gerçekleştirilen 328 
operasyonda gözaltına alınan 
396 şahıstan 18’i tutuklandı, 
23’üne adli kontrol uygulandı. 
Operasyonlarda, 326 bin 358 
litre akaryakıt, 40 bin 321 litre 
içki, 30 bin 989 paket sigara, bin 
84 adet elektronik sigara, 24 
milyon 907 bin adet makaron 
ve 5 bin 687 kilogram tütün ele 
geçirildi. Düzenlenen bu ope-
rasyonlarla 19 milyon 433 bin 
lira vergi kaybının önlendiği 
bildirildi.

Uyuşturucu madde imal 
ve ticaretine yönelik yürütülen 
çalışma kapsamında bu yılın ilk 
4 ayında 432 operasyon ger-
çekleştirildi. Operasyonlarda 
yakalanan 604 şahıstan 380’i 
tutuklandı, 102’sine adli kont-
rol uygulandı. Kullanıcılık ve 
diğer alanlardaki olaylarda ise 
2 bin 385 kişi gözaltına alınır-
ken, bunlardan 15’i tutuklandı, 
288’ine adli kontrol uygulandı. 
Operasyonlarda 156 kilogram 
uyuşturucu madde, 64 bin uyuş-
turucu hap, 812 kök kenevir ele 
geçirildi.

Siber devriye polisleri 
ise incelenen 2 bin 515 şahıs 
veya hesapta suç unsuru tespit 
ederken, bunların 876’sının te-
rörle iltisaklı olduğu belirlendi. 
Bilişim-ödeme-yasa dışı bahis 
alanında düzenlenen 13 operas-
yonda ise gözaltına alınan 256 
şahıstan 165’i tutuklandı.

KACAKCILARA 
GECiT YOK Mersin'de kaçakçılıkla 

mücadele kapsamında 
19 milyon 433 bin lira 

vergi kaybı önlendi

Mersin'de bu yılın ilk 4 ayında kaçakçılıkla mücadeleye yönelik gerçekleştirilen operasyonlarla 19 milyon 433 bin lira vergi kaybının 
önlendiği bildirildi. Gerçekleştirilen 328 operasyonda gözaltına alınan 396 şahıstan 18’i tutuklandı, 23’üne adli kontrol uygulandı.

Haber Merkezi
Akdeniz Belediyesi, vatandaşların 

sıkıntı yaşamasını önlemek, ayrıca görsel 
kirliliğin önüne geçmek amacıyla ilçe ge-
nelinde her gün tonlarca moloz ve hafri-
yatı, mobilya parçaları, tarımsal atık ve 
plastiğin yanı sıra doğa ve çevreye zarar 
veren pek çok atık ve kirleticiyi toplayıp 
mahallelerden çıkarıyor. 

Fen İşleri Müdürlüğü ile Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekiple-
ri, özellikle ilçe sınırlarında yer alan ve 
üretim yapılan fabrikalar, tesis ve atölye-
lerden kaynaklı tonlarca atığı kent dışına 
çıkarmak için büyük bir mücadele veriyor. 
Ekip gücü ve iş makineleri desteğiyle ger-

çekleşen çalışmalarda, gerek vatandaşlar 
veya muhtarların talep ve şikâyeti, gerekse 
ekiplerin tespitiyle belirlenen tonlarca 
moloz, mobilya, tarımsal atık ve çöpler 
kepçe yardımıyla kamyonlara yüklenip 
mahallelerden çıkarılıyor. 

TONLARCA MOBILYA 
ATIĞI TOPLANDI
Fen İşleri ile Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü ekipleri ortaklaşa yap-
tıkları çalışma kapsamında; vatandaşlar 
tarafından sokak aralarına, kaldırımlara 
veya boş arazilere atılan koltukları, masa, 
sandalye, çekyat, dolap ve benzeri mo-
bilyaları da toplayıp yaşam alanlarından 
uzaklaştırıyor. Büyük araçların giremediği 
bölgelerde ise ekipler; belediye envante-
rine kazandırılan çöp taksilerin desteğiyle 
kaldırımlara atılan çeşitli atıkları toplayıp 
ilçeden çıkarıyor.

Ekipler; son olarak yaptıkları ortak 
çalışmada; Mersin Sanayi Kompleksi için-
de bulunan marangozlar sitesinin çevre 
koruma duvarı yanına dökülen tonlarca 
mobilya atığını da iş makineleri yardımıy-
la, uzun uğraşlar sonucu kamyonlara yük-
leyip bölgeden çıkardı. Hizmete tanık olan 
site esnafı ve vatandaşlar, yoğun emek 
veren ekiplere teşekkür ederek memnuni-
yetlerini dile getirdi.

AKDENiZ’DE 
ATIKLAR

TOPLANIYOR

HABER MERKEZI
Tarsus Belediyesi, çocuklara modern 

bir park ve yeni yaşam alanı sunmak ama-
cıyla Fahrettin Paşa Mahallesi’nde yapılan 
Özgür Çocuk Parkı’nın açılışını düzenlenen 
törenle hizmete açtı. Açılış törenine katılan 
Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, “Biz 
göreve gelirken eğitimde, sağlıkta, sporda, 
eğitimde, sanatta her alanda fırsat eşitliği 
yaratacağız dedik. Atatürk Mahallesi’nde 
ki yaşayan çocuğumuz hangi parka kavu-
şuyorsa, Fahrettin Paşa Mahallesi’nde ki 
çocuğumuz da aynı kalitede parka kavuşa-
cak dedik. Ben cebimden çıkarıp size bir şey 
vermiyorum, tam tersine siz çalışıyorsunuz 
bu millete vergi veriyorsunuz. Bana 24 saat 
yetmez, sizleri mutlu kılmak için, eğitimde 
fırsat eşitliği yaratmak daha fazla çalışaca-
ğım.’’ dedi.

Tarsus Belediyesi tarafından Fahret-
tin Paşa Mahallesi’ne kazandırılan “Özgür 
Çocuk Parkı’’ açılışı, yoğun bir katılımla 
gerçekleşti. Başkan Ali Boltaç öncülüğün-
de miniklere kazandırılan bu park, renkli 
oyun grupları, güvenli zemin kaplaması ve 
yeşil alanlarıyla çocuklara çeşitli imkanlar 
sunuyor. Açılış sırasında düzenlenen bando 
gösterisi, yüz boyama etkinlikleri ve hediye 
top dağıtımı ile çocuklar doyasıya eğle-
nirken, aileler de bu yeni yaşam alanının 
mutluluğunu yaşadı.

MUHTAR TANRIKULU: 
“BELEDIYECILIĞIN NE DEMEK 
OLDUĞUNU HIZMETLERLE 
ANIYORUZ”
Günün anlam ve önemine dair 

konuşma yapan Fahrettin Paşa Mahal-

le Muhtarı Cumali Tanrıkulu, “Çocuklar, 
başkanımız sizlere çok güzel bir park yaptı. 
Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Bele-
diyeciliğin ne demek olduğunu hizmetlerle 
anıyoruz.” dedi. Ayrıca Tarsus Belediye Baş-
kan Yardımcısı Şerif Durmaz ise Fahrettin 
Paşa Mahallemize parkın kazandırıldığın-
dan dolayı Tarsus Belediye Başkanımız Ali 
Boltaç’a teşekkür etti.

“BAŞKANIMIZ ALI BOLTAÇ’A
 TEŞEKKÜR EDIYORUM”
Cumhuriyet Halk Partisi Tarsus İlçe 

Başkanı Selahattin Şahin ise parkın hayırlı 
olmasını dileyerek “Parkımız, çocuklarımı-
zın daha konforlu, daha etkili, daha bilgili ve 
becerili bir şekilde topluma kazandırılma-
ları amacıyla yapılmıştır. Umarım bu parkta 
oynayacak nesiller, bu topraklara faydalı, 
bilgili, ahlaklı ve adı gibi özgür bireyler ola-
rak yetişirler. Değerli Belediye Başkanımız 
Ali Boltaç’a teşekkür ediyorum.” diye ifade 
etti.

“HER ALANDA FIRSAT 
EŞITLIĞI YARATACAĞIZ”
Kazandırılan parkın güzel bir yaşam 

alanına dönüştüğünü ifade eden Başkan 
Boltaç, “Çocuklarımızın heyecanı beni de 
heyecanlandırıyor. Hepinizi çok seviyorum. 
Sizler benim evlatlarımsınız.  Biz bir pro-
jeyi yaptığımızda birkaç şeye bakıyoruz. 
Sürdürülebilir bir projemi. Bu proje orada 
yaşayanlara dokunuyor mu, sizlerin sorunu 
çözüyor mu bunları düşünüyoruz. Fahrettin 
Paşa Mahallesi’nin zaten hali hazırda bir 
parkı vardı. Ama park içler acısı haldeydi. 
Ama şu anda çocuklarımızın, gençlerimizin 
vakit geçireceği güzel bir yaşam alanına 
dönüştü.  Biz göreve gelirken eğitimde, 
sağlıkta, sporda, sanatta ve her alanda fırsat 
eşitliği yaratacağız dedik. Atatürk Mahalle-
si’nde ki yaşayan çocuğumuz hangi parka 
kavuşuyorsa, Fahrettin Paşa Mahallesi’nde 
ki çocuğumuz da aynı kalitede parka kavu-
şacak dedik. 31 Mart 2024’de seçim bitti, 
benim için siyaset orada kaldı. Ben şimdi 
siyaseti gençlerin, büyüklerimin ve küçük-
lerimin gönlünü fethederek yapıyorum.” 
ifadelerini kullandı.

“MAL DA MÜLKTE 
MILLETIN, BIZ KIRACIYIZ”
Tarsus için her daim çalışacağını 

vurgulayan Başkan Boltaç, “Mal da mülkte 
milletin, biz kiracıyız. Ben cebimden çıkarıp 
size bir şey vermiyorum, tam tersine siz ça-
lışıyorsunuz bu millete vergi veriyorsunuz. 
Bana 24 saat yetmez, sizleri mutlu kılmak 
için, eğitimde fırsat eşitliği yaratmak daha 
fazla çalışacağım.” dedi.

ÖZGÜR COCUK PARKI ACILDI
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SiVRiSiNEK SiVRiSiNEK 
iSTiLASI iSTiLASI 

MÜFTÜ DERESI IÇERISINDE TEMIZLENMEYEN 
OTLAR SIVRISINEKLERE DAVETIYE ÇIKARDI.  

Dere içersinde olu-
şan pis koku ve görüntü 
kirliliği çevre sakinleri 
tarafından tepkilere neden 
olurken, yetkililerin uzun 
bir süredir dere içerisin-
de temizlik yapmadığı 
öğrenildi.  

SIRVISINEKLERIN
 YUVASI OLDU
Çamlıbel Mahallesin-

de yer alan Müftü Deresi 
havaların ısınmasıyla 
birlikte kabusa dönüştü. 
Dere içersindeki temizlen-
meyen otlar ve pis koku 
nedeniyle sirvisineklerin 
mekanı haline dönüşen 
bölgede vatandaşlar  pen-
cerelerini dahi açamazken 
şu ana kadar her hangi bir 
ilaçlamanın da yapılmadı-
ğı ifade edildi.  

"DERE NEDEN 
TEMIZLENMIYOR?"
Sıcakların bastırma-

sıyla beraber dere etra-
fındaki evlerde yaşayan 
vatandaşlar sirvisinekler 
nedeniyle sıkıntılı günler 
yaşadıklarını söyledi. Bal-
kona dahi çıkamadıklarını 
ifade eden Mahalle sakin-
leri acil ve kalıcı çözüm 
için yetkililerden duruma 
çare bulmalarını istedi.  

VATANDAŞ HIZMET
 BEKLIYOR
Sivrisinekler ne-

deniyle rahat bir uyku 
uyuyamadıklarını dile 
getiren vatandaşlar, "Dere 
içerisinde temizlenmeyen 
otlar ve atılan çöpler pis 
koku ve igrenç bir gö-
rüntüye sebep olurken, 
havalarında ısınmasıyla 
birlikte sivrisinekler adeta 
bölgeyi istila etti. Pencere-

lerimizi açamıyor, 
balkonlarımıza 
çıkamıyoruz. 
Sabaha kadar 
sivrisinekler ile 
mücadele ediyo-
ruz. Bölge de her 
hangi bir ilaç-
lama da henüz 
için yapılmaya 
başlamış değil. 
Henüz yaz ayının 
başındayız. 1 ay 
sonra sanırım 
evlerimizden 
çıkamaz hale 
geleceğiz. Dere-
nin bir an önce 
temizlenmesi 
ve ilaçlama 

çalışmalarının 
başlatılmasını istiyoruz" 
dediler.  

Mersin Fırıncılar 
Odası Başkanı Faruk Dalkılıç, 
ekmek fiyatlarının esnafı 
kurtarmadığını söyledi.  

Maliyeletler karşısın-
da fırıncı esnafının dayana-
cak gücünün kalmadığını 
soyleyen Dalkılıç, esnafın tek 
tek işyerlerini kapatmaya 
başladığını söyledi.  

GELIR GIDERI 
KARŞILAMIYOR
Mersin'de 12,50 

liradan satılan ekmeğin yük-
selen maliyetler karşısında 
esnafı zarar ettirdiğini söy-
leyen Faruk Dalkılıç, "Esnaf 
zararda. Her gün bir işletme 
iş yeri kapatıyor. Geçen yıl 
yapılacak olan zammı bu yıl 
uygulamaya geçti. Ekmek 
zammı ile birlikte maliyetler 
ve işçilik yükseldi. Çalışanlar 
daha işe başlamadan parala-
rını istiyor. Bu fiyat ile ayakta 
duramayan esnafta ya iş ye-
rini kapatıyor ya da pişirim 
fırını olarak hizmet vermeye 
çalışıyor" dedi.  

FIRINCILAR 
DERT KÜPÜ 

USTALAR IŞ ARIYOR 
İşyerlerini kapatan bir çok ustanın değişik sektörlerde 
iş arayışı içerisine girdiğini kaydeden başkan Dalkılıç, 
"Fırıncı esnafı zor bir süreçten geçiyor. İşletmeler daha 
fazla dayanamayarak kepenk kapatmaya başladı. Yılla-
rını bu işe vermiş evine yıllarca bu işle ekmek götüren 
ustalarımız iş arıyorlar. Bu işin sonu nereye varacak 
bilemiyoruz" diye konuştu. 

EKMEKÇILER 
IŞYERLERINI 
KAPATIYOR 

Gençlik Haftası kutlamaları başladı
(İHA) - Mersin'de, 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 106. yılı kap-
samında Gençlik Haftası kutlamaları başladı.

Mersin Valiliği himayesinde, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü tarafından Cumhuriyet Mey-
danı’nda düzenlenen törene, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Göksun Öz’ün yanı sıra şube ve ilçe 
müdürleri, gençlik merkezi temsilcileri, gençlik 
liderleri, gönüllü gençler, sporcular ve antrenör-
ler katıldı. Atatürk Anıtına İl Müdürü Göksun Öz 
tarafından çelenk sunulmasıyla başlayan törende, 
saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okun-
du.

Törende konuşan Öz, 19 Mayıs’ın ve Genç-
lik Haftası’nın gençler ve ülke geleceği açısından 
önemine vurgu yaptı. Öz, "106. yılını kutladığımız 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı ile Gençlik Haftası etkinliklerinin açılışını 
gerçekleştirdik. Hafta boyunca Mersin’in tüm 
ilçelerinde dolu dolu, coşkulu etkinlikler düzen-
leyeceğiz. Program kapsamında bisiklet korte-
jinden gençlik yürüyüşüne, konserlerden spor 
müsabakalarına kadar birçok etkinlik yer alıyor. 
Bu özel haftayı en güzel, en sağlıklı ve en anlamlı 
şekilde geçirmek istiyoruz" dedi.

OZEL HABER
KADRI DUMAN

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS
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(İHA) - 14 Mayıs Eczacılık 
Günü'nde, Medipol Mega Üniversite 
Hastanesi İşletme Direktör Yardımcısı 
Uzman Eczacı Yıldız Türkaydın, eczacılı-
ğın perde arkasındaki sorumluluklarını 
ve ilaç yönetimindeki hayati dengeyi 
anlattı.

"ECZACILAR ILAÇ 
YÖNETIMININ MERKEZINDE"
Eczacılığın sağlık hizmetleri-

nin vazgeçilmez bir unsuru olduğunu 
belirten Türkaydın, "Pandemi süre-
cinde en ön saflarda yer alan meslek 

gruplarından biri de eczacılardı. Biz de 
Medipol Eğitim ve Sağlık Grubu olarak 
hem eczacılık fakültemizde hem de has-
tanelerimizde klinik eczacılık temelli 
bir ilaç yönetim sistemini hedefledik. 
Bu doğrultuda, bilimin önderliğinde 
hastalarımıza en doğru tedaviyi ulaştır-
mak için eczacılarımıza aktif görevler 
veriyoruz" dedi. İlaç tedavisinin doğru 
yönetilmediği durumlarda ciddi riskler 
taşıdığını ifade eden Türkaydın, "İlaç, 
doğru kullanıldığında şifa kaynağıdır 
ancak yanlış ellerde bir zehre dönüşebi-
lir. Bu noktada eczacılık mesleği devre-
ye girerek ilaç hatalarını önleyici bir rol 
üstlenmektedir" diye konuştu.

ILAÇ YÖNETIMINDE
 TEKNOLOJI VE KLINIK YAKLAŞIM
Medipol Mega Üniversite Hasta-

nesi'nde ilaç hatalarını en aza indirmek 
için teknolojik altyapının güçlendirildi-
ğini vurgulayan Türkaydın, "İlaç yöne-
tim sistemimizi, son sürüm yazılımlarla 
destekliyoruz. Klinik eczacılık temelli 
bir yaklaşımla, ilacın endikasyonuna 
uygunluğu, hastanın kilosu, kronik 
hastalıkları ve ilaç etkileşimleri gibi tüm 
faktörler göz önüne alınıyor. Eczacıla-
rımızın onayı olmadan ilaç uygulamaya 

geçilmiyor" ifadelerini kullandı.

ÖZEL HASTA GRUPLARI
 IÇIN EKIP DESTEĞI
Hastanede kemoterapi, hemato-

loji ve yeni doğan yoğun bakım gibi özel 
tedavi gerektiren birimlerde, yüksek 
hassasiyet gerektiren ilaçların yönetimi 
için uzman ekiplerin görev yaptığını 
belirten Türkaydın, "Özellikle kemote-
rapi ünitesi ve yeni doğan yoğun bakım 
gibi hassas gruplarda, deneyimli eczacı-
larımız süreci titizlikle takip ediyor. Bu 
sayede, hastalarımıza ilaçlar güvenli ve 
doğru şekilde ulaşıyor" dedi.

ECZACILAR SAGLIK 
SiSTEMiNiN MERKEZiNDE

Medipol Mega Üniversite Hastanesi İşletme Direktör Yardımcısı ve Uzman Eczacı Yıldız Türkaydın, 14 Mayıs Eczacılık Günü 
vesilesiyle, eczacılığın sağlık sistemindeki vazgeçilmez rolünü ve ilaç yönetiminde gösterilmesi gereken titizliği anlattı.

İLAÇ YÖNETIMINDE

TEKNOLOJI VE 

KLINIK YAKLAŞIM

KULLANILAN iLACLAR 
VE HAREKETSiZ YASAM 

ERKEKLERDE EREKSiYON 
KAYBI OLUSTURUYOR

(İHA) - Özel De-
nizli Cerrahi Hastanesi 
Üroloji Uzmanı Op. Dr. 
Alper Başakçı, cinsel işlev 
bozuklukları arasında en 
büyük sorunlardan biri 
olan sertleşme sorunu 
hakkında önemli açıkla-
malarda bulundu. Kul-
lanılan ilaçların erkek-
lerde ereksiyon kaybı 
olduğunu ifade eden Op. 
Dr. Başakçı, "İnternetten 
araştırarak veya kulaktan 
dolma sözlerle ilerleme-
mek gerekiyor. Kesinlikle 
bu tür rahatsızlığı olan 
hastalarda yanlış ilaç 
kullanımı kalıcı zararlar 
verebilir" dedi.

Özel Denizli 
Cerrahi Hastanesi Üro-
loji Uzmanı Op. Dr. Alper 
Başakçı, erkeklerin en 
büyük sorunlarından biri 
olan sertleşme sorunu 
hakkında neden olabi-
leceği ve tedavilerini 
değindi. 2000 yılından 
sonra ortaya çıkan stres 
faktörlerinin etkisiyle 
beraber erektil disfonk-
siyon veya iktidarsızlık-
ların 40 yaşından sonra 
çoğu erkeğin başında 
dert olduğunu belirten 
Üroloji Uzmanı Op. Dr. 
Başakçı, sebepler arasın-
da stres, tansiyon, şeker 
hastalıkları ve sigara kul-
lanımı, hareketsiz yaşam, 
spor yapılmaması, kilo 
alma, kullanılan ilaçlar, 
tansiyon ilaçları, şeker 
ilaçlarının kullanılma-
sıyla beraber ereksiyon 
kaybı olacağını belirtti. 
Bu tür rahatsızlarda artış 
olduğunu ifade eden 

Üroloji Uzmanı Op. Dr. 
Başakçı, "Bu tür hastalar 
artık bizim beraber yani 
doktora başvurmada bir 
artış olmakta insanından 
utanmadan bize başvur-
makta. Eskiden bunlar 
genellikle kulaktan kulağı 
dolma şeylerle anlatılan 
veya birbirlerine danı-
şılan rahatsızlıklardan 
birisiydi. Şimdi artık 
hastalarımız bize gelip bu 
konuyla ilgili danışıyorlar 
ve tedavilerini almakta-
lar" dedi.

"HASTALARIN 
TEDAVI SÜRECINDE EŞLE-
RIYLE BERABER GELMESI 
SÜRECI DAHA DA KOLAY-
LAŞTIRIYOR"

Hastaların eşleri 
ile birlikte gelmelerini ve 
muayene esnasında yan-
larında olmasını öneren 
Üroloji Uzmanı Op. Dr. 
Alper Başakçı, "Hastala-
rımızı değerlendiriyoruz 
ve muayeneye başlıyoruz. 
Kan tahlilleri yapıyo-
ruz ve kolesterol, şeker, 
hormon eksikliği veya 
başka sıkıntıları olup 
olmadığını bakıyoruz. 
Bunların dışında penil 
dopler dediğimiz penisin 
artar ve toplar damaları-
nı inceliyoruz. Değerlen-
dirmeleri yaptıktan sonra 
hastayla oturup birebir 
konuşuyoruz. Genellikle 
hastalarıma, eşleriyle be-
raber gelmesini, birlikte 
tedavi olmasını önermek-
teyim. Çünkü tek başına 
olacak bir tedavi yöntemi 
değildir" dedi.

(İHA) - Türkiye’nin, obe-
zite sıralamasında Avrupa’da en 
üst sıralarda yer aldığına dikkat 
çeken Doç. Dr. Mustafa Atabey, 

"Özellikle Türkiye’de kadınlarda 
obezite oranı, Avrupa’da birin-
ci sıradadır. Genel nüfusta ise 

Türkiye, OECD ülkeleri arasında 
ilk üçtedir. Bu durum hem sağlık 

sistemi hem de toplumsal far-
kındalık açısından alarm verici 
bir tablodur. Türkiye’de erişkin 

nüfusta obezite oranı yüzde 
30’un üzerindedir. Kadınlarda 
bu oran yüzde 40’lara kadar 

çıkarken, erkeklerde yaklaşık 
yüzde 30 civarındadır. Daha da 
önemlisi, çocuk ve gençlerdeki 

obezite oranı da giderek art-
maktadır. Bu, gelecekte daha 

büyük bir sağlık krizine işaret 
etmektedir" dedi.

VM Medical Park Maltepe 
Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı 
Doç. Dr. Mustafa Atabey, 17 Mayıs 
Avrupa Obezite Günü nedeniyle 
obezite hakkında açıklamalarda 

bulundu.
Obezitenin tanımını 

yapan Doç. Dr. Atabey, "Obezite, 
vücudun ihtiyacından fazla yağ 
biriktirmesiyle ortaya çıkan ve 

mutlaka tedavi edilmesi gereken 
bir hastalıktır. Dünya Sağlık Ör-
gütü obeziteyi, ‘sağlığı bozacak 
ölçüde anormal veya aşırı yağ 

birikimi’ olarak tanımlar. Genel-
likle vücut kitle indeksi (VKİ) 
30’un üzerinde olan bireyler 

obez kabul edilir. Ancak obezite 
yalnızca kilo meselesi değildir; 
metabolik, hormonal ve psiko-
lojik yönleriyle çok boyutlu bir 
hastalıktır. Hem bireyin yaşam 
kalitesini düşürür hem de pek 

çok ciddi hastalığa zemin hazır-
lar" diye konuştu.

Obeziteye yol açan ne-
denlerin kişiden kişiye deği-

şebileceğini söyleyen Doç. Dr. 
Atabey, "En sık görülen etkenler 

arasında dengesiz ve yüksek 
kalorili beslenme, hareketsiz 

yaşam tarzı, stres, uyku bozuk-
lukları ve genetik yatkınlık yer 

alır. Ancak günümüzde özellikle 
fast food tüketiminin artması, 
porsiyonların büyümesi, ek-

ran başında geçirilen sürenin 
uzaması gibi yaşam tarzı fak-

törleri obezitenin yayılmasında 
başlıca rol oynamaktadır. Ayrıca 
duygusal yeme davranışı da kilo 

alımını körükleyen önemli bir 
etkendir" şeklinde konuştu.

"Türk kadınları 
Avrupa’da 
OBEZİTE 

ORANINDA
 ilk sırada"

(İHA) - Trabzon İl Sağlık Müdürü 
Hakan Usta, hastanelerde yaşanan yığılma-
larla ilgili öncelikle vatandaşları aile heki-
mine gitmesi uyarısında bulunarak "Lütfen 
aile hekimine gidin. O gerek görürse sizi 
kendisi de randevu alarak ilgili hastaneye 
uzmana gönderebilir" dedi.

En çok serzeniş aldıkları konuların 
başında randevu sisteminin geldiğini belir-

ten Usta, "Randevu sisteminin uygulanma-
ya başlaması yaklaşık 14 yılı buluyor. Covid 
19'dan önce vatandaşımıza ‘Randevu siste-
mimiz var randevu alarak gelin’ dediğimiz-
de kimse randevu almıyordu. Yüzde 15-20 
oranında kullanılıyordu. Covid salgınında 
‘randevu almadan gelme’ olayını söyledik. 
Çünkü o dönem temaslar birikmeler yüz 
yüze görüşmeler sıkıntı oluşturabiliyordu. 

Covitten sonra tekrar aynı düzende hizmet-
lerin devamlılığını sağlamaya gayret ettik. 
Bu seferde randevu sisteminde, bir hekime 
açabileceğimiz kapasitemiz belli. Maksi-
mum 40-42 randevu açabiliyorsun. Bu da 
her hastaya 10 dakikalık zaman ayırma 
demektir. 

Her hastanın 10 dakikalık süre hak-
kı vardır, dememiz gerekiyor. Hasta yoğun-

luğumuz çok olduğu için iki katı hasta ile 
muhatap olunduğundan hekimlerimiz de 
özveriyle gelen hasta yoğunluğuna bakma 
dürtüsünde olduklarından ortalama bir 
hekim 80 hastaya bakmakta. 40'ını rande-
vu ile baktığına göre diğer 40'ı randevusuz 
gelen hastalardan oluşmakta. Yani rande-
vusuz olan hastalarda eskiden olduğu gibi 
geldiğinde muayene olabilmektedir" dedi.

 "Hastanelerde yaşanan yığılmalarla ilgili önce aile hekimine gidin" uyarısı
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örtündük-

leri dikişsiz 
bürgü

Tenis maçı 
bölümleri
Kullanışlı, 
elverişli

Kısaca 
ordu

Arjantin 
plakası

Yolsuzca 
ve zorla 
edinilen 

mal
Kalsiyum

Motorlu 
araçlarda 

güç
Kabaca 

evet

Uyak
Eğri bo-
yunlu bir 
damıtma 

kabı

İçe dert 
olan şey

Öbür 
dünya
Şikar

Bir bağlaç
Müzik 

parçası  
bölümleri-

nin hızı

Kısaca 
doktor

Söz 
dalaşı

Kavga, 
dalaş

Anlamlı iz

E. dilde
bağırsak-

lar

Büyük, 
kulplu 
bardak

Lütesyum

Bir yüzey 
ölçüsü

Demiryo-
lu taşıtı

Fransi-
yum

Bağışla-
ma

İridyum
Malı izinsiz 

ve zorla 
alma

Mektup

İşverence 
topluca iş 
bıraktırımı

Parasal

Mal 
üretme

Küçük 
bitki

Batum 
merkezli 

özerk ülke

Tiyatro 
sahnesi

Kazakistan 
plakası

Kısaca 
doktor
Resim 
basma

Üniver-
site tüzel 

kişisi 
profesör

İzmir’de 
antik bir 

kent

Gösterişi 
seven, 
varlıklı 
kimse

Tıpta pa-
mukçuk

Kısaca 
kiloamper

Malın 
gönderme 

belgesi

Kraliçe
En çok

Zirkon-
yum

Dişi sığır

Hafif 
bir kış 
giysisi

Kadın
Renksiz 
keskin 
kokulu 
asitler

Ters, zıt

Acı, üzüntü
“... HELVA-
CIOĞLU” 

(Sağ üstteki 
oyuncu)

Alaturka 
müzik 

kurallarını 
inceleyen 

eser

Bir işi yerine 
getirme

Buğdayın 
olgunlaşmış 

içi

Şöhret

Gevrek 
ve tuzlu 
bisküvi

Burun 
iltihabı
Direnç

Çocuğu 
kundakla-

ma

Bilimsel
İnsan 
beyni

Külde 
pişirilen 

çörek
Radon

Kök, asıl
Kirpik 
boyası

Savunma 
oyuncusu
Kum falı

Ribonük-
leik asit

Rusça’da 
evet

Görevden 
alma Kira

“... KUPACI” 
(Sağ alttaki 

oyuncu)
Dili tutulmuş

Çölde 
esen 

rüzgar

Motor 
güç 

birimi
Balıkesir 

ilçesi
Romen 

rakamıyla 
elli

“... SÖZEN” 
(Sol alttaki 

oyuncu)
Çin’in 

başkenti

Avuç içi Lantan
2,54 

cm.lik
uzunluk

Gereklilik
Akıtma

Makine ile 
yapılan

Çin 
parası

Olağan-
dan daha 
hacimli

Çare
Kükürt Yankı

Boşuna 
gidip 
gelme

İşaret, iz Kısaca 
megaton Tebaa Azot Vesika

Ülkemizin 
plakası
Sodyum

Dairelerde 
yazıişleri 
bölümü

Küçük ve 
sevimli

Kayın 
birader

Sakağı 
hastalığı

Kilise 
duvarı dini 
resimleri

Zaviye
Üç 

parmaklı 
dirgen

Gemi 
halatı

Avust-
ralya 

plakası

Bir nota Plasenta
Yanan 

maddenin 
ışıklı 

uzantısı

İlham

Mağara
Tanrı 

buyrukla-
rını yerine 

getirme

Kırmızı, 
acı biber

Bir şeyi 
çevreleyen 

çizgi
Kimyada 
bireşim

Katışık-
sız, saf

Süt çocuğu 
neşelenme 

sesi
Gürbüz 
çocuk

Sanı
Konya’da 
bir krater 
set gölü

Kendini 
büyük 
görme

Taşıtta 
numara 
levhası

Çoğul 
ikinci kişi

Parça

İğdiş 
etmek

Gelenek-
sel

Yassı, 
basık
Sırça

Yeterli

Batarya

İlkel 
benlik

Harcanan 
güç

Bir bağ-
laç

Safi
Demir Sınır, uç Silisyum İlave

Boru sesi
Bir soru 

eki

E. dilde göz
Kısaca Nazi 

Hücum 
Kıtası

Yemin
Nişas-
tanın 

bulamaç 
kıvamı

Sezgi, 
seziş

Piyasaya  
devletçe 

para 
sürümü

Çok 
sezgili ve 
anlayışlı 
kimse

Fiyat 
kağıdı İndeks Endüstri Biricik Lityum
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O

Bir pey-
gamber

Eskiden 
1282 gr. 
ağırlık

Ticaret 
eşyası

I

Gelecek

Bir bağlaç
Hücrenin 

çoğalması

İ

O

M

T

Z

K

S

K

A

Potas-
yum

Doğal 
yıkım

İ

A

K

L

Yarı
Kripton

R

Hint 
irmiği

Ekmek, 
para, vs. 

ile katılma
Sodyum

A

Tehlikeyi 
bildiren 
düzenek

N

Yapma, 
etme

Eğitim ve 
öğretim 
sistemi

K

Üstün Dök-
men’in bir 

kitabı
Temdit

U
Zafer 

kazanmış
Ticaret 
gemisi 
sahibi

U Hisse P Kavga, 
dalaş H

Rütbesiz 
asker
Bir tür 
cetvel

E Kuran 
cümlesi
Saplantı A Kırık kemi-

ğe sarılan 
destek A Kimyada 

altınkökü İ Yemin A Soy
Bir bağ-

laç I Uzay 
adamı A Bağış H Aşılması  

geçilmesi 
güç olan

U Z A T M A Sürünüle-
cek güzel 
kokular I T R İ Y A T

Güreşle 
boksu 

birleştiren 
maç
Sır

P A N K R A S Duman 
lekesi
Zafer İ S

Kazılmış 
açık oluk
Durgun 

su, gölet
A R K

Mahal, 
civar

İri yarı 
kimse

Y Ö R E
Bir bağlaç
Metal gibi 

parlak 
olan

D E Coğrafi 
bir bölge-

miz E G E İstemsiz 
kas hare-

keti T İ K
“... 

ERDEM” 
(Sol alttaki 

oyuncu)
Atardamar

T U B A
A K M A Z M E T A L İ K A R T E R

Sayı, adet
Çizgi T A N E Şeffaf 

kumaş F Ses 
bilgisi O yer

G. Afrika 
Cum.

plakası
Geçim-
sizlik

Z A
Yayla atılır

“... DİL-
BER” (Sağ 

alttaki 
oyuncu)

O K Deniz 
taşımacı-

lığı P
H A T Verim B Ş İ F O N Romen 

rakamıyla 
beşyüz

Bayağı, 
sıradan O N U R Dayanıklı, 

sağlam

Karınca 
yuvası

Virüslerle 
ilgili

K Ö R E
Boğa 
güreşi
Küçük 
zanaat 
sahibi

K O R İ D A Sporda 
çıkış, 

başlama O Osmiyum
Alıcı kan 

grubu O S
V İ R A L E S N A F Övme D S T A R T
Tehdit K Hollanda 

plakası N L Küçük 
bohça Ç Gündelik-

çi işçi A Posa Kükürt E Ansızın 
yapılan

Yansıma A N İ
Hakkından 
isteğiyle 

vazgeçme
Dizmek

F Diyarba-
kır ilçesi L Kesin

Zehirsiz 
güçlü bir 

yılan
Lahza

B O A
G Ö Z D A Ğ I Sakız 

ağacı 
reçinesi M A S T İ K A

Güzel 
yazma ve 
söyleme 
yeteneği

S E L İ K A İlham Ağırbaş-
lılık B

İyicene Y Karışık 
renkli I Kaput 

bezi
Kısaca 

kiloamper K Mısır 
plakası E T Mağara İ N

Hayvan 
damı

Açık efla-
tun rengi

A H I R
Kalbin altın-
daki bölge

“... PALALI” 
(Sol üstteki 

oyuncu)
C A N E V İ

A D A M A K I L L I İskoç 
erkek 
eteği K İ L T

“... El 
Roman” 
(Şarkıcı)

Masada içki 
dağıtan

R A F E T
Halk 

dilinde 
tabut
İlgisiz

S A L
Bezginlik 

sözü
Gelenek E L A M A N Yankı

Bizmut E K S A G U
Düğme 
deliği
Büyük 

çivi
İ L İ K Bir işteki 

kuşkulu 
durum

A N A N E Dolaylı 
anlatım Anlak B Meyhane

Türkiye 
Türkleri 
aslı olan 

Türk boyu
A L A R M Şefkatli A N A Ç

Küçük ve 
sevimli 
çocuk B Romen 

rakamıyla 
bin

Zarara uğra-
ma tehlikesi

Çapraz 
düğmeli kısa 

yelek
R İ Z İ K O K A T K I

Yağı alın-
mış sütten 

yapılan 
peynir K Arjantin 

plakası R A
C İ M C İ M E Mersiye A Ğ İ M Hükümler

Arapça 
şarkı A H K A M Kalın 

değnek P
Ekonomik 

etkinlik 
birimi R Akarsu 

yatağı
Radon A K A K

Bir 
gösterme 

sözü
Faydalı 
olma

B U E. dilde
göz A Y N Bir seslen-

me sözü
Kuş yuvası E Y

Kısaca 
Nazi 

Hücum 
Kıtası

S A
F İ R M A Kuru 

soğuk
İlgeç A Y A Z İ K A

Hastalık 
mikrobu 
eriyiği
Hitit

A Ş I Bir sayı
İlkel 

benlik O N
Küçük 
bitki

Itırlı bir 
bitki

İri yapılı 
genç

N A N E
Utanma 
duygusu

Mal 
üretme

A R Kimi 
vakit, 
bazen A Duyuru 

yoluyla A Romen 
rakamıyla 

bin M Tulyum
Kokmuş 
hayvan 
ölüsü L E Ş

Kurşundan 
dökülmüş 

harfle baskı
Damga, 
mühür

T İ P O
O T Midi, orta D Talimat D İ R E K T İ F Bir binek 

hayvanı A T Ahlaki
Kudret, 
iktidar E T İ

Kızgın 
demirle 
vurulan 
damga

D A Ğ
Ellerini 

birbirine 
sertçe 
sürtme
Nispet

O V A L A M A Familya
Şikar A İ L E

Cerrahi 
işlem

Sağlık, 
esenlik

A M E L İ Y T Serbest 
vuruş

Bir tür 
cila L

O R A N
Aç gözlü-

lük
El yatkın-

lığı
T A M A H Cüret, 

cesaret
İktisat A T A R Lübnan 

plakası R L Yemek A Ş Net 
olmayan 
görüntü F L U

Gözde, 
favori
Belirti A S Bir yazın 

türü M Yanardağ 
salgısı L A V Genişlik

Üstün 
zekalı E N Bilinme-

yen tarih 
anlatın F İ Bir bağ-

laç
Ön içki K İ

“... SEREZ-
Lİ” (Sağ 
üstteki 

oyuncu)
N E

A

V R A Sarımsak 
kokulu 
bir gaz

E M A R E Ö K E
Bir işi 
yerine 

getirme
Belli, açık

İ F A Ayı balığı
Yapma, 

etme
Meşgul 
etme

İ K A
Mercan 
adası

Manga-
nez

A T O L İcazet
Tahıl tozu O N A Y Fosfor P F O K

H. Ziya
Uşaklı-

gil’in bir
romanı

S
M N

Kuzu sesi
Gemilere 
yol göste-
ren kule

M E U N
Balıklar-
da sırt 

yüzgeci
Yayımcı

Y E L E
Tekrar, 

yeniden
Yapı 

taslağı
Y İ N E

Plasenta Tuzak
Hukuk F A K Özenli, 

düzgün
Din inancı O N A T Tellür R M A K E T

E T E N E İ M A N Boru sesi
Seda T İ Lüksem-

burg 
plakası L Bir nota

Somali 
plakası M İ

Şöhret
Kafkas-
ya’da bir 

ülke
Ü N Rubid-

yum Baryum
Rey

Yabancı 
bir haber 

ajansı
O Özgü

Kalsiyum H Meslek
Briçte 

sanzatu İ Ş Voleybol 
maçı bö-
lümleri S E T Adalet H Fikir İ Soylu

İlaç, 
merhem A S İ L

A Z E R B A Y C A N Sahip İ Y E Bir pey-
gamber İ S A Modası 

geçmiş D E M O D E
Bir işi en 
iyi yapan E R B A P

Boyadan 
önce 

vurulan 
ince kat

A S T A R Halis, arı S A F Kaymak K R E M A Genişlik E N
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(İHA) - Altının yö-
nünü belirleyecek en kritik 
unsurların; ABD Merkez 
Bankası'nın faiz politikaları, 
jeopolitik riskler ve döviz 
kurlarındaki dalgalanmalar 
olduğuna değinen Demaş 
Kuyumculuk A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet 
Cumhur Kitiş ABD Merkez 
Bankası'nın, yılın ikinci ya-
rısında faiz indirimi sinyal-
leri verdiğini de belirtti. Bu 
durumun ons altın fiyatlarını 
yukarı yönlü desteklediğini 
belirten Kitiş, "Piyasalar-
da faiz indirimi beklentisi 
arttıkça, altın yatırımcısı 
daha da güç kazanıyor. Bu da 
küresel ölçekte ons fiyatını 
yukarı çekiyor" dedi.

Orta Doğu başta 
olmak üzere küresel gerilim-
lerin artması, Rusya-Ukray-
na savaşının tüm çabalara 
rağmen henüz çözülememiş 
olmasının ve Asya'daki ge-
rilimli ortamın yatırımcının 
güvenli liman olarak yeniden 

altına yönelmesine sebep 
olduğunu söyleyen Kitiş, 
"Bu tarz dönemlerde altın 
her zaman öne çıkar. Jeopo-
litik risklerin yükseldiği her 
ortam, fiziki altın talebini 
canlandırır. İstanbul'daki 
kritik Rusya-Ukrayna zirvesi 
çok önemli" diye konuştu.

İç piyasada gram altın 
fiyatını belirleyen en önemli 
etkenin döviz kuru olduğuna 
dikkat çeken ve yatırımcılara 
da önemli uyarıda bulunan 
Ahmet Cumhur Kitiş, "Ons 
altın kadar dolar/TL kuru da 
yatırımcılar için belirleyici. 
Kurda yaşanan her oynama, 
gram fiyatına anında yansı-
yor. Kısa vadeli fiyat dalga-
lanmalarına göre alım-satım 
yapmak, çoğu zaman zarar 
getirir. Altın her zaman uzun 
vadeli bir yatırım aracı ola-
rak değerlendirilmelidir. Bu 
dönemde sabırlı ve temkinli 
olmak gerekiyor" ifadelerini 
kullandı.

UZMANINDAN 
ALTIN UYARISI 

Altın piyasasında dalgalanma sürerken, yatırımcılar güvenli liman arayışına devam 
ediyor. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan kuyumcu Ahmet Cumhur Kitiş, 
önümüzdeki süreçte altın fiyatlarını şekillendirecek üç temel faktöre dikkat çekti.

Bu 3 gelişmeye dikkat

(İHA) - Enerjisa 
Enerji, yeni tahvil ihracını 
duyurdu. Sabancı Holding ve 
E.ON’un ana sermayedarları 
olduğu ve yüzde 20 hissesi 
halka açık olan şirket, 728 
gün vadeli ve 1 milyar TL 
tutarında tahvil ihracını, Ak 
Yatırım aracılığıyla gerçek-
leştirdi. Şirketin yatırımla-
rında kullanılacak bu tahvil 
ihracı ile birlikte tedavüldeki 
toplam borçlanma aracı 35 
milyar TL’ye ulaştı.

Gerçekleştirdiği 
altyapı, yenilenebilir enerji 
ve e-mobilite yatırımları ile 
Türkiye’nin enerji dönüşü-
müne katkı veren elektrik 
dağıtım, perakende satış ve 
müşteri çözümleri şirketi 
Enerjisa Enerji, Borsa İstan-
bul TLREF Endeksi değişimi-
ne endeksli 728 gün vadeli, 
1 milyar TL’lik tahvil ihracını 
14 Mayıs 2025 tarihinde ta-
mamladı. Bu ihraçla birlikte 
yatırımcılardan gelen yüksek 
talebi karşılayan şirketin 
tedavüldeki toplam borç-
lanma aracı, 35 milyar TL’ye 
ulaşmış oldu.

Yatırımcılarıyla güçlü 
ve sürdürülebilir bir bağ 
kurmak adına attıkları adım-
lara bir yenisini eklediklerini 
ifade eden Enerjisa Enerji 

CFO’su Philipp Ulbrich, "Fi-
nansal piyasalardaki zorla-
şan koşullara ve belirsizlik-
lere rağmen 728 gün vadeli 
ve 1 milyar TL tutarındaki 
tahvil ihracımıza gösterilen 
yüksek ilgi, yalnızca finansal 
dayanıklılığımıza ve piya-
salardaki kredibilitemize 
değil, aynı zamanda stratejik 
yatırım planlarımıza ve uzun 
vadeli değer oluşturma yak-
laşımımıza duyulan güvenin 
de önemli bir göstergesidir. 
Yatırımlarımızı planlarken 
şeffaflık, sürdürülebilirlik 
ve risk yönetimi gibi temel 
ilkeleri önceliklendiriyor; 
bu doğrultuda sermaye 
piyasalarından sağladığımız 
kaynaklarla hem finansal 
esnekliğimizi koruyor hem 
de ülkemizin enerji altya-
pısına katkı sağlıyoruz. Bu 
borçlanma aracıyla yalnızca 
yatırımcılarımız için sürdü-
rülebilir bir finansal enstrü-
man sunmakla kalmıyor, aynı 
zamanda Türkiye’nin düşük 
karbonlu geleceği için somut 
adımlar atmaya devam 
ediyoruz. Şirket olarak, güçlü 
bilanço yapımız ve uzun va-
deli perspektifimizle, enerji 
sektörüne değer katmaya ve 
ülkemizin enerji dönüşüm 
yolculuğuna öncülük etmeye 
kararlıyız" şeklinde konuştu.

Enerjisa Enerji’den 1 milyar 
TL’lik yeni tahvil ihracı

(İHA) - Emlak 
Konut Genel Müdürü 
Yasir Yılmaz, 2025'in 
ilk üç ayında 3 milyar 
253 milyon TL net kâr 

elde ettiklerini açık-
ladı.
Yılmaz, aynı 

dönemde şirketin 
aktif büyüklüğünün 

218 milyar 72 milyon 
TL'ye, net aktif bü-

yüklüğünün ise 167 
milyar 100 milyon 

TL'ye ulaştığını belirt-
ti. Bu güçlü finansal 

verilerin, şirketin 
sürdürülebilir büyüme 
stratejisini kararlılıkla 
sürdürdüğünü ve uzun 

vadeli potansiyelini 
pekiştirdiğini vurgu-

ladı.
Emlak Konut 

GYO, 2024 yılı Olağan 
Genel Kurulu'nda 
2025'in ilk çeyrek 

performansını açık-
ladı. Emlak Konut'un 
Ataşehir'deki genel 

müdürlük binasında 
düzenlenen genel ku-
rula Yönetim Kurulu 
Başkanı Ertan Keleş, 
Genel Müdür Yasir 

Yılmaz ve paydaşlar 
katıldı. Genel kurul 

toplantısında konuşan 
Emlak Konut Genel 

Müdürü Yasir Yılmaz 
tarafından açıklanan 

veriler, şirketin yüksek 
üretim kapasitesi, et-
kin finansal yönetimi 
ve sektörel liderliğini 

bir kez daha gözler 
önüne serdi.

"2025'in ilk 
üç ayında 3 milyar 
253 milyon TL net 
kâr açıkladık. Bu, 
yatırımcılarımıza 

güçlü ve dengeli bir 
bilanço sunduğumu-
zu açıkça gösteriyor," 
diyen Yılmaz, şirketin 
aktif büyüklüğünün 

218 milyar 72 milyon 
TL'ye, net aktif büyük-
lüğünün ise 167 mil-
yar 100 milyon TL'ye 

ulaştığını belirtti. 

Emlak 
Konut 
2025'e 
güçlü 

başladı

(İHA) - Bilecik'te 
dedesinden babasına ve 
ardından kendisine geçen 
fidancılık mesleğini ilk gün-
kü aşkla yapan Volkan Ayaz, 
"Dedemden bana biraz kalan 
bu mesleği babamdan öğ-
rendiğim kadarıyla yapmaya 
çalışıyorum" dedi.

Bilecik'te her hafta 
kurulan pazar ve pazartesi 
pazarlarında aracın arkasına 
yüklediği kendi ürettikleri 
fidanları satan Volkan Ayaz, 
bu mesleğin dedesinden 
kendisine miras kaldığı söy-
ledi. Ayaz, 35 yıldır ailece bu 
mesleği yaptıklarını anla-
tarak, "Dededen kalma bir 
firma sahibiyiz ve bitkileri 

kendimiz üretiyoruz. Tarım 
Bakanlığının bize verdiği 
yetki çerçevesinde fidancılık 
olarak hizmet vermekteyiz. 
Bilecik'e en doğru hizmeti 
vermek için burada fidan 
işini yapıyoruz. İnsanları 
bilgilendiriyoruz, nereye ne 
fidan ekeceklerini hangi güb-
releri kullanacaklarını bahçe 
kurulumu sulama olsun 
peyzaj olsun, fidanları hangi 
rakıma hangi bölgeye olduk-
larını öneriyoruz ve ya hangi 
rakıma hangi fidan gidiyorsa 
önerip o şekilde satıyoruz. 
Gübreleme olsun, budala-
ma olsun sulama işlerinde 
yardımcı oluyoruz. O şekilde 
hizmet veriyoruz" dedi.

Dededen toruna 
uzanan bir meslek mirası

(İHA) - Türkiye (İHA) - Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, "Terörsüz Palandöken, "Terörsüz 
Türkiye birlik ve bera-Türkiye birlik ve bera-
berliğimizi pekiştirir" berliğimizi pekiştirir" 
dedi.dedi.

Terör örgütü Terör örgütü 
PKK’nın silah bırakması PKK’nın silah bırakması 
ve örgütünü feshetmesi ve örgütünü feshetmesi 
sebebiyle yazılı bir açık-sebebiyle yazılı bir açık-
lama yapan TESK Genel lama yapan TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palan-Başkanı Bendevi Palan-
döken, "Terör örgütü-döken, "Terör örgütü-
nün kendini feshetme nün kendini feshetme 
ve silah bırakma kararı ve silah bırakma kararı 
almasını ülkemizde hu-almasını ülkemizde hu-
zurun tesisine, milli bir-zurun tesisine, milli bir-
liğimizin güçlenmesine liğimizin güçlenmesine 
ve ekonominin ivme ka-ve ekonominin ivme ka-
zanmasına vesile olması zanmasına vesile olması 
bakımından olumlu bir bakımından olumlu bir 
adım olarak görüyo-adım olarak görüyo-
ruz. Terörsüz Türkiye ruz. Terörsüz Türkiye 
ile ülkemiz daha güçlü ile ülkemiz daha güçlü 
şekilde kalkınarak birlik şekilde kalkınarak birlik 
ve beraberlik içerisinde ve beraberlik içerisinde 
dünyanın imrenerek dünyanın imrenerek 
baktığı güçlü ülkeler baktığı güçlü ülkeler 
arasındaki yerini daha arasındaki yerini daha 
da büyüyerek koruya-da büyüyerek koruya-
caktır. Ülkemizin yarım caktır. Ülkemizin yarım 
asırdır verdiği terörle asırdır verdiği terörle 
mücadelede vatanımızın mücadelede vatanımızın 
birliği ve bütünlüğü için birliği ve bütünlüğü için 
kahramanca mücadele kahramanca mücadele 
vermiş şehitlerimize vermiş şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, gazi-Allah’tan rahmet, gazi-
lerimizi de minnet ve lerimizi de minnet ve 
şükranla yad ediyoruz" şükranla yad ediyoruz" 
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.

Palandöken: 
"Terörsüz 

Türkiye birlik 
ve beraberliğimizi 

pekiştirir"
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(İHA) - Kayseri Veteriner Yol Kontrol ve 
Denetim İstasyonu açılışında konuşan Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, hayvancılıkta 
yol haritalarını belirlediklerini kaydederek, ye-
nilikler hakkında bilgiler verdi. Bakan Yumaklı, 
"Ülkemizde tarım sektörünün stratejik üretim 
alanlarından biri de hayvancılıktır. Hayvancı-
lık; kırsal kalkınmaya sağladığı fayda, gıda arz 
güvenliğimize verdiği katkı, sanayi sektörümü-
ze sunduğu hammadde ve istihdam oluşturma 
özelliği, hayvansal üretimin stratejik önemi-
ni her geçen gün artırmaktadır. Bu nedenle 
hayvancılık politikalarımızı proaktif bir bakış 
açısıyla ele alıyoruz. Geçen yıl Ocak ayında yeni 
hayvancılık yol haritamızı açıkladık. Hayvan-
cılık yol haritamızın 5 ana başlığı şöyleydi; 
Hayvansal Üretim Planlaması, Yeni Destekleme 
Modeli, Anaç Hayvan Üretimini Arttırma, Islah 
Eylem Planını Hayata Geçirme, Hayvan Hasta-
lıkları ile Mücadelede Yeni Yöntemleri Devreye 
Alma. Bu yol haritasındaki temel amacımız; 
hayvancılıkta sürdürülebilir-verimli-kalite-
li-sağlıklı üretimi artırmaktır. Yol haritamızda 
belirlediğimiz hedeflere de tek tek ulaşmaya 
başladık. Hayvansal üretim planlamasına 1 
Ocak 2024'te geçtik. Yeni destekleme modelini 
üretim planlamasına entegre ettik. Sözleşmeli 
üretimi yaygınlaştırıyoruz. 'Kırsal Bereket Hay-
vancılığa Destek Projesi' gibi desteklerle anaç 
varlığımızı arttırıyoruz" ifadelerini kullandı.

HAYVAN SAĞLIĞI RAPORU ALMAYAN
HER IŞLETMEYE 105 BIN TL CEZA
Yol kontrol denetim istasyonlarını faali-

yete geçirerek hayvan sevklerinin yasal mev-
zuatlara uygunluğunun 
denetlendiğini ifade 
eden Bakan Yu-
maklı, "Yol 
haritamı-
zın diğer 
bir başlığı ise 
az önce ifade 
ettiğim gibi hay-
van hastalıkları ile 
mücadelede yeni 
yöntemleri devreye 
almaydı. Bu konuda da 
önemli çalışmaları hayata ge-
çiriyoruz. Çünkü hayvan sağlığı 
demek halk sağlığı demek. 
Hayvanlarımız ne kadar 
sağlıklı ise o kadar verimli 
üretim gerçekleşir bilinciyle 
hareket ediyoruz. Bu mana-
da Erzurum, Elazığ, Ankara 
ve Çankırı'da veteriner yol 
kontrol denetim istasyon-
larımızı faaliyete geçirdik. 
Bugün de Kayseri'deki 
istasyonumuzu hizme-
te alıyoruz. 'Tek Sağlık 
Konsepti' çerçevesinde 
hayvandan insanlara bula-
şan hastalıkların önlenmesi 

noktasında bakanlığımıza önemli görevler 
düşüyor. Bu minvalde istasyonlar, 7/24 esası-
na göre görev yapıyor. İstasyonlar sayesinde; 
şehirlerarası hayvan sevklerinin yasal mevzu-
atlara uygunluğu denetleniyor. Hayvan refahı, 

taşıma şartları ve belgelerin kontro-
lüyle yasa dışı ve kayıt dışı taşıma-

cılığın önüne geçiliyor. Hayvan 
hastalıklarının yayılmasının 
erken önlenmesi sağlanıyor. 

Ve vatandaşlarımızın 
güvenilir hayvansal 

ürünlere ulaşması adına 
önemli hizmet veriliyor. Bu 
istasyonlarımız sayesin-

de şimdiye kadar 16 bine 
yakın araç kontrol ettik. Bu 

araçlardan 550'sine uygunsuz 
olduğu için idari para cezası 

uygulayıp, yolculuklarına 
izin vermedik. Bu manada 

şimdiye kadar yaklaşık 
toplam 30 milyon lira 

tutarında yaptırım 
uyguladık. Veteriner 
yol kontrol ve de-
netim istasyonla-
rımızın etkinliğini 
arttırmak için 26 
Nisan'dan itiba-
ren vize uygula-
ma zorunluluğu 

getirdik. Hayvan 
nakil araçları ve 

hayvan sahipleri, 

hayvanın nakil yapıldığı en yakın il ve ilçe tarım 
teşkilatından 'Hayvan Sağlığı Raporu' alma-
sı gerekiyor. Bu raporu aldıktan sonra nakil 
güzergahındaki en az bir veteriner yol kontrol 
istasyonunda vize işlemi yaptırmasını zorunlu 
tuttuk. Eğer bu işlemi yaptırmaz ise nakil gittiği 
ilde işletme başına 105 bin lira idari para cezası 
uygulanacak. Bu konuda hayvan sahiplerinin 
dikkatli olması gerekiyor" dedi.

"KURBANLIK HAYVAN 
VARLIĞIMIZ YETERLI DÜZEYDE"
Kurban Bayramı'nda yeteri kadar 

kurbanlık hayvanın bulunduğunu da sözlerine 
ekleyen Bakan Yumaklı, "Halkımızın ve sizlerin 
kurban ibadetinizi sağlıklı ve güvenli bir ortam-
da yapmanız için bakanlık olarak tüm tedbir-
lerimizi alıyoruz. Bu kapsamda; ülke genelinde 
İçişleri Bakanlığı ile koordineli bir şekilde yol 
kontrol ve denetimlerini artırdık. Hayvan satış 
yerlerinde de denetimlerimiz devam ediyor. 
Vatandaşlarımızın sağlıklı kurbanlık hayvanlara 
ulaşımını sağlamak adına tüm tedbirlerimizi 
aldık, hazırlıklarımızı tamamladık. Bu sene 
kurbanlık hayvan varlığımızın yeterli düzeyde 
olduğunu vurgulamak istiyorum. Büyükbaşta 
geçen sene kesilen kurbandan yüzde 60 daha 
fazla 1 milyon 317 bin baş kurbanlık hayva-
nımız var. Küçükbaşta ise geçen sene kesilen 
kurbandan yüzde 55 daha fazla 3 milyon 896 
bin kurbanlık hayvanımız var. Bu minvalde 
herkes gönül rahatlığıyla ibadetlerini eksiksiz 
bir şekilde yerine getirebilir. Şimdiden Kurban 
Bayramınızı kutluyorum" diye konuştu.

BU SENE KURBANLIK HAYVAN 
VARLIGIMIZ YETERLi DUZEYDE

Tarım ve Orman Bakanı Ibrahim Yumaklı, Kurban Bayramı'nda yeteri kadar kurbanlık hayvanın bulunduğunu belirterek, 
"Büyükbaşta geçen sene kesilen kurbandan yüzde 60 daha fazla 1 milyon 317 bin baş kurbanlık hayvanımız var.  dedi.
Küçükbaşta ise geçen sene kesilen kurbandan yüzde 55 daha fazla 3 milyon 896 bin baş kurbanlık 
hayvanımız var. Bu minvalde herkes gönül rahatlığıyla ibadetlerini eksiksiz bir şekilde yerine getirebilir"

(İHA) - İran Cum-(İHA) - İran Cum-
hurbaşkanı Mesud Pe-hurbaşkanı Mesud Pe-
zeşkiyan, ABD Başkanı zeşkiyan, ABD Başkanı 
Donald Trump’ın İran Donald Trump’ın İran 
karşıtı söylemlerine sert karşıtı söylemlerine sert 
tepki göstererek, "Trump’ın tepki göstererek, "Trump’ın 
sözlerini dinleyecek vaktim sözlerini dinleyecek vaktim 
yok. İranlı yetkilileri ‘hırsız’ yok. İranlı yetkilileri ‘hırsız’ 
olarak nitelendiriyor oysa olarak nitelendiriyor oysa 
dünyayı asıl talan eden ken-dünyayı asıl talan eden ken-
dileri" dedi.dileri" dedi.

İran Cumhurbaşkanı İran Cumhurbaşkanı 
Mesud Pezeşkiyan, eyalet Mesud Pezeşkiyan, eyalet 
gezileri kapsamında ziyaret gezileri kapsamında ziyaret 
ettiği Kirmanşah eyaletinde ettiği Kirmanşah eyaletinde 
yaptığı açıklamalarda, ABD yaptığı açıklamalarda, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın Başkanı Donald Trump’ın 
İran karşıtı söylemlerine İran karşıtı söylemlerine 
sert tepki gösterdi. Pezeşki-sert tepki gösterdi. Pezeşki-
yan, Trump’ın Suudi Ara-yan, Trump’ın Suudi Ara-
bistan'ın başkenti Riyad’da bistan'ın başkenti Riyad’da 
yaptığı konuşmada İranlı yaptığı konuşmada İranlı 
yetkilileri "hırsız" olarak yetkilileri "hırsız" olarak 
nitelendirmesine yanıt nitelendirmesine yanıt 
vererek, "Trump’ın sözlerini vererek, "Trump’ın sözlerini 
dinleyecek vaktim yok. İran-dinleyecek vaktim yok. İran-
lı yetkilileri ‘hırsız’ olarak lı yetkilileri ‘hırsız’ olarak 
nitelendiriyor oysa dünyayı nitelendiriyor oysa dünyayı 
asıl talan eden kendileri. Biz asıl talan eden kendileri. Biz 
hayatımızı halkımıza hizmet hayatımızı halkımıza hizmet 
etmeye adadık ama farklı etmeye adadık ama farklı 
gösterilmeye çalışılıyoruz. gösterilmeye çalışılıyoruz. 
Devrim liderimizin yaşamı Devrim liderimizin yaşamı 
ve mal varlığı açıktır. Dün-ve mal varlığı açıktır. Dün-
yanın yağmacılarının hayatı yanın yağmacılarının hayatı 
da ortadadır. Bu yağmacılar, da ortadadır. Bu yağmacılar, 
şimdi kalkmış İran’ın bölge-şimdi kalkmış İran’ın bölge-
yi güvensizleştirdiğini iddia yi güvensizleştirdiğini iddia 
ediyor" dedi.ediyor" dedi.

"Trump, tehdit ve "Trump, tehdit ve 
baskıyla geri adım atacağı-baskıyla geri adım atacağı-
mızı ancak rüyasında görür"mızı ancak rüyasında görür"

Pezeşkiyan, "Trump, Pezeşkiyan, "Trump, 
bizim tehdit ve baskıyla geri bizim tehdit ve baskıyla geri 
adım atacağımızı ancak rü-adım atacağımızı ancak rü-
yasında görür. Biz savaş de-yasında görür. Biz savaş de-
ğil, barış peşindeyiz. Buraya ğil, barış peşindeyiz. Buraya 
gelip slogan atıp bizi kor-gelip slogan atıp bizi kor-
kutabileceğini düşünüyor. kutabileceğini düşünüyor. 
Bizim için şehitlik, yatakta Bizim için şehitlik, yatakta 
ölmekten çok daha tatlı. Bizi ölmekten çok daha tatlı. Bizi 
korkutmaya mı geldiniz? korkutmaya mı geldiniz? 
Hiçbir zorbaya boyun eğme-Hiçbir zorbaya boyun eğme-
yeceğiz" diye konuştu.yeceğiz" diye konuştu.

ABD’nin çifte stan-ABD’nin çifte stan-
dartlı politikalarını da eleş-dartlı politikalarını da eleş-
tiren Pezeşkiyan, "Trump, tiren Pezeşkiyan, "Trump, 
yaptırımlarla bizi tehdit yaptırımlarla bizi tehdit 
edip ardından insan hak-edip ardından insan hak-
larından söz edebileceğini larından söz edebileceğini 
sanıyor. Oysa bölgedeki tüm sanıyor. Oysa bölgedeki tüm 
cinayetlerin arkasında bu cinayetlerin arkasında bu 
politikalar ve kişiler vardır" politikalar ve kişiler vardır" 
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.

"Dünyayı
 asıl talan 

eden 
kendileri"

(İHA) - Rusya Dışişle-
ri Bakanlığı Sözcüsü Mariya 
Zaharova, "İstanbul’daki 
Rusya-Ukrayna heyetleri 
arasındaki görüşme Türk ta-
rafının inisiyatifiyle öğleden 
sonraya ertelendi" dedi.

Rusya Dışişleri 
Bakanlığı Sözcüsü Mariya 
Zaharova, İstanbul’un ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilmesi 
beklenen Rusya-Ukrayna 
heyetleri arasındaki görüş-

meye ilişkin açıklama yaptı. 
"İstanbul’daki görüşme 
Türk tarafının inisiyatifiyle 
öğleden sonraya ertelendi" 
diyen Zaharova, Rus heye-
tinin İstanbul’da olduğunu 
söyledi. Zaharova, gerekli 
bilgilerin Kremlin tarafından 
yayınlandığını kaydetmişti.

Dünyanın yanından 
takip ettiği İstanbul’daki 
görüşmelerin ilk olarak 
yerel saatle 10.00’da başla-

yacağı açıklanmıştı. Ancak 
daha sonra görüşmelerin 
öğle saatlerine ertelendiği 
bildirilmişti.

Rusya, İstanbul'daki 
Ukrayna görüşmesine katıla-
cak müzakere heyetinde yer 
alacak isimleri dün yayınla-
mıştı. Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin tarafından 
onaylanan heyette Putin'in 
ismi yer almamış Rus heye-
tine Devlet Başkan Yardım-

cısı Vladimir Medinsky’in 
liderlik edeceği açıklanmıştı. 
Heyette ayrıca Rusya Dışişle-
ri Bakan Yardımcısı Galuzin 
Mikhail Yuryevich, Rusya 
Savunma Bakan Yardımcısı 
Alexander Fomin ve Rusya 
Genelkurmay Başkanlığı 
Ana İstihbarat Müdürlüğü 
Başkanı Igor Kostyukov ile 
4 uzman ismin yer alacağı 
bildirilmişti.

Zaharova: "Rusya-Ukrayna görüşmeleri Türk tarafının inisiyatifiyle öğleden sonraya ertelendi"

"

"
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HABER MERKEZI
 GENÇLERİN sporla buluş-

tuğu etkinlikte, Tarsus Belediye 
Başkanı Ali Boltaç da katılım 
sağlayarak sporcularla bir ara-
ya geldi.

 FARUK Sodan stadında 
düzenlenen etkinlik, Başkan 
Boltaç’ın sporcular ve ant-
renörlerle selamlaşmasıyla 
başladı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın ardından Başkan 
Boltaç, günün anlam ve önemi-
ne dair yaptığı konuşmasında 
gençliğe ve spora verdiği önemi 
vurguladı. Boltaç, "Tarsus'ta 
sporda gelecek var. Tarsus Ge-
lecek Spor Kulübü ile Tarsus’un 
gençleri hem sporla hem de 
ahlaki değerlerle yetişerek bu 
ülkenin geleceğine yön verecek. 
Sporun birleştirici ve dönüştü-
rücü gücüne inanıyoruz" dedi.

TARSUS'TA 
SPORDA 
GELECEK VAR

Tarsus’ta 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Tarsus Gelecek 
Spor Kulübü’nün düzenlediği coşkulu branş tanıtım etkinliğiyle başladı.

ETKINLIK SPOR RUHUYLA TAMAMLANDI

Programda, Tarsus Gelecek Spor Kulübü AS Başkanı Yusuf Nevruz 

tarafından Başkan Boltaç’a çiçek takdim edildi. Ardından yönetim 

kurulu, antrenörler ve tüm sporcularla birlikte hatıra fotoğraf-

ları çekildi. Etkinlik, tüm katılımcılara sporun ruhunu yaşatan 

bir atmosferle sona erdi. Başkan Boltaç, organizasyondaki tüm 

sporculara, antrenörlere ve kulüp yöneticilerine teşekkür ederek 

başarılarının devamını diledi.

HABER 
MERKEZI

 PLAY-OFF hedefi-
ne ulaşmalarına sadece bir 
adım kalan Carettalar, taraf-
tarlarının da desteği ile par-
keden galibiyet ile ayrılmayı 
planlıyor. 6. sıradaki yerlerini 
korumak istediklerini söy-
leyen Başantrenör Can Se-
vim, “Evimizde oynayacağımız 
son maçı da kazanıp 6. sırada-
ki yerimizi o gün netleştirebi-
leceğimizi düşünüyorum. Bu 
bizim açımızdan da kulübü-
müz ve şehrimiz açısından çok 
önemli bir sonuç olacak” dedi.

 
 SÜPER LİG’DE geçir-

diği ilk yılında ortaya koy-
duğu başarılı performans ile 
basketbolseverlerin takdirini 
toplayan Mersin Spor Kulü-
bü Erkek (MSK) Basketbol 
Takımı, sezonun son maçında 
Darüşşafaka Basketbol’u 
konuk ediyor. Lig’de 6. sırada 
yer alan Carettalar, bu maçı 
da kazanıp, play-off’a doğru-
dan kalmak istiyor.

 
SEVIM: “SÜPER LIG’DEKI 
ILK YILIMIZDA PLAY-OFF’A
 KALMAK ÇOK DEĞERLI”

SERVET TAZEGÜL Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
antrenmanlarda oyuncuların 
morallerinin oldukça yüksek 
olduğu gözlemlenirken, Başant-
renör Can Sevim ise amaçlarının 
6. sıradaki yerlerini korumak ol-
duğunu söyledi. Galatasaray’ın 1 
maç eksiği olduğunun altını çizen 
Sevim, “Sonuç olarak Galatasa-
ray’ın bir maç eksiği var ama 6. 
sırayı şu anda almış durumdayız 
ve bunu bırakmak istemiyoruz. 
Evimizde oynayacağımız son 
maçı da kazanıp 6. sıradaki yeri-
mizi o gün netleştirebileceğimizi 
düşünüyorum. Bu bizim açımız-
dan da kulübümüz ve şehrimiz 
açısından da çok önemli” dedi.
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Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’n-
deki ilk yılında harika bir performans 

ortaya koyan Mersin Spor Kulübü Erkek 
Basketbol Takımı, sezonun son maçında 

evinde Darüşşafaka’yı konuk edecek.

 LİG’E 2025-2026 
sezonunda Avrupa 
Kupaları’na katılma 

hedefi ile başladıkları-
nı ve gelinen noktada 
bu hedefe çok yakın 
olduklarını söyleyen 
Sevim, “Direkt play 
off’ta olmak, onu ilk 

yılımızda başarıp bunu 
sağlamış olmak ve 

üstüne sezon başından 
beri koyduğumuz asıl 

hedef olan Avrupa 
Kupaları’na katılma 

hakkını da alacağımız 
dereceyle kazanaca-
ğımızı düşünürsek, 

gerçekten çok değerli. 
Bunun bilincindeyiz. 
Bu maçta eminim ki 
bizi destekleyecek 

muhteşem bir seyir-
cimiz olacak. Onlarla 
beraber bütünleşerek 
bu maçı da kazanıp 
6. sıradan play-off’a 
girme hakkını kaza-
nacağız ve rakibimizi 

beklemeye başlayaca-
ğız” diye konuştu.

  PERFORMANSI 
ve mücadelesi ile 

taraftarların sevgisini 
kazanan Kaptan Pako 
Cruz ise Darüşşafaka 
Basketbol’un zorlu bir 

rakip olduğunu belirte-
rek, “Bu maç bizim için 

de onlar için de çok 
önemli. Onlar kendi 

hayatları için mücade-
le ediyorlar, biz başka 
bir hedef için müca-
dele ediyoruz. Zor bir 
maç olacağını biliyo-

ruz. Bütün taraftarların 
salonu doldurup bizi 
destekleyeceklerine 
eminim” ifadelerini 

kullandı.


